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Att upptäcka ny mark
Att upptäcka ny mark det har vi alla förutsätt-

ningar för med våra allsidiga wachtelhundar. 

Jag heter Peter Djerf och är bosatt i nord-

östra Småland utanför Aneby. Jag är sedan i 

våras ny i huvudstyrelsen. Jag har haft wach-

telhund i ungefär 13 år nu, jag ska i novem-

ber hämta min 6  wachtelhund en liten valp 

på 8 veckor som har alla förutsättningar att 

bli hur bra som helst bara husse och matte 

tar tillvara på hans medfödda förmågor och 

egenskaper. 

Vår första wachtelhund Redebys Campos 

lever fortfarande men ålder börjar ta ut sin 

rätt vid dryga 13 år och ett ganska hårt jaktut-

nyttjande av honom. Vi har även två stycken 

jämthundar. Min fru Britt och min yngsta son 

Otto är även de jägare så det går åt lite hun-

dar när vi ska på olika håll.

Man kan konstatera att som jag inledde 

med så ger våra wachtelhundar oss fantastis-

ka möjligheter att få upptäcka nya jaktmarker 

och lite ny jaktutövning. Ett exempel på detta 

är att jag har under ett antal år åkt upp till 

norrland och jagat älg i september med mina 

jämthundar det har varit självklart för de som 

jag har jagat tillsammans med och för mej att 

det är jämtarna som ska jagas med. 

I år så skulle jag på en ny mark och jaga 

ute vid kusten söder om Härnösand och när 

grannlaget fick höra att jag skulle komma 

så visste en person om att jag även hade 

wachtelhundar så han kontaktade mej och 

frågade om jag inte kunde ta med mej en 

wachtelhund upp för de hade inte så stor 

mark, bara 900ha, som inte var så lämplig 

för spetshundar. Självklart tackade jag ja till 

denna inbjudan. Men man var ju lite spänd 

hur unghunden Krut skulle klara av relativt 

viltfattiga marker, skulle söket vara tillräck-

ligt, skulle drevtiderna räcka till, skulle åter-

gången fungera mm mm. 

Området som vi skulle jaga i visade sej 

hålla en bra älgstam. Grannlaget mötte upp 

på morgonen och förväntningarna var stora 

på att slippa sitta och vänta på spetshund som 

hade försvunnit ur marken. Vi fick indikatio-

ner på att det fanns älg i såten som vi skulle 

jaga av så vi släppte hunden och relativt fort 

fick vi ett upptag ca 750m bort. Drevet tog ett 

par svängar och vände sedan ner mot oss och 

några passkyttar, spänningen steg men tyvärr 

smet älgen ut mellan två passare så inget skot-
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tillfälle gavs. Nu var det upp till bevis att hun-

den skulle släppa inom rimlig tid och komma 

tillbaka för att slippa det tråkiga väntandet på 

en hund utanför marken. Krut drev älgen ca 

30 min inom hörhåll hela tiden och vände 

sedan tillbaka med perfekt återgång. Jag var 

riktigt nöjd Krut och jag hade visat att det 

fungerade som jag hade sagt och hoppats på. 

Egentligen var dagens målsättningar redan 

uppfyllda men vi fortsatte in i såten och Krut 

fick ganska snart ett nytt upptag på ca 500m 

avstånd dock utanför såten, oron spred sej i 

kroppen att nu drar det iväg men efter ca 20 

min drev så vände det tillbaka och gick rakt 

mot en passare som fick skjuta en 7 taggare 

på fullt drev.

Succén var ett faktum och både jag och 

övriga deltagare fick en fantastisk jaktdag på 

grund av denna lille mångsi-

diga wachtelhund, inte trodde 

jag att det skulle funka så bra 

och att det skulle bukta så fint 

i dessa relativt viltglesa marker.

Nu finns det en inbjudan att 

komma även nästa år till detta 

lag några dagar i september så 

visst kan man väl säga att de 

hjälper oss att upptäcka nya 

marker.

När jag skriver detta så är 

vi mitt i provsäsongen för våra 

wachtelhundar och jag själv 

är anmäld till ett öppenklassprov som jag 

tycker är ett fantastiskt fint och omväxlande 

prov där vi får visa vår ras mångsidighet och 

bredd. Jag tycker att man aldrig kan påtala 

för ofta hur viktiga våra jaktprov är för att 

bibehålla och utveckla vår ras mot det som 

vi har beskrivit i våra rasdokument mm. Jag 

tycker framförallt att vi alla medlemmar skall 

verka för att fler hundar startas på skogsprov 

och öppenklassprov.

Jaktsäsongen avseende hundjakt på klöv-

vilt har precis börjat vad kul det ska bli och 

lycka till ni alla som ska jaga in era unghun-

dar och tänk på att anpassa kraven efter mog-

nad och erfarenhet på era hundar vid injag-

ningen.

Jakthälsningar från Småland 

Peter Djerf
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Avelsrådet informerar...
Avelsansvarig: Elisabeth Kärnestam

Tänker du para din tik?
Är din tik en bra representant för rasen? Har 

hon jaktliga kvalitéer över rasens genom-

snitt? Har tiken meriter som speglar hennes 

jaktförmåga? Är din tik fullt frisk?

Om du inte kan svara JA på ovanstående 

påståenden/frågor, bör du kanske hoppa 

över parningen.

Ett bra unghundsprov tillsammans med 

ett bra prov från öppen klass, skogsprov el-

ler vildsvinsprov kan man kräva av både tikar 

och hanar som ska gå i avel. Vad är ett bra 

jaktprov? Avelsdjuren bör ligga över rasens 

genomsnitt, annars bidrar de inte till utveck-

lingen av wachtelhundens jaktliga egenska-

per. Det är givetvis också viktigt att hundarna 

fungerar bra under praktisk jakt och har bra 

mentalitet.

Hundavel i teori och praktik
Detta är titeln på en bok utgiven av Svenska 

Kennelklubben. En bok om hundavel bör 

varje uppfödare ha hemma. Förutom att 

läsa på inför parning och valpning kan den 

också användas som uppslagsbok. Även om 

man är en erfaren uppfödare så kan något 

oväntat inträffa. Man ställer sig då frågan: är 

detta normalt? Boken är även intressant för 

täckhundsägare. Den kan beställas från SKKs 

webbshop.

Anmäl din kull till  
valpförmedlingen
Flera uppfödare tycker att de har tillräckligt 

med valpköpare utan att anmäla parningen 

till valpförmedlingen. Jag vill uppmana er 

att ändå anmäla era kullar. Ni kan ange att 

valparna redan är tingade, men det är intres-

sant för valpköparna att få en helhetsbild av 

wachtelhundaveln.
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Val av avelsdjur och parning
Hundavel del 1 av 3

Parningstiden närmar sig och det är dags att planera. Nedan 
kommer det att beskrivas vad man bör tänka på som uppfödare. 
Beslutet att ta en kull är omgärdat med många frågor och det är 
mycket man måste känna till.

Text och foto: Mikael Grennard

Det första man måste göra är att fråga sig om 

man har en tik som uppfyller de krav man 

ska ställa på en avelstik. Hon ska förstås vara 

frisk och besitta de jaktliga egenskaper man 

önskar. Alla rasklubbar har satt upp krav för 

de individer som ska gå i avel. Dels är det häl-

sokrav som baseras på det program man har 

för att bekämpa eventuell ohälsa i rasen. Dels 

finns jaktmässiga krav i form av prov- och ut-

ställningsresultat.

Registrering
I Sverige sköts registrering av valpar av 

Svenska kennelklubben, SKK. För att kunna 

få riktiga stamtavlor måste kullen registreras 

hos SKK. På uppdrag av respektive rasklubb 

ser SKK till att kraven som rasklubben ställer 

är uppfyllda hos avelsdjuren.  Om inte så får 

man ingen stamtavla, eller eventuellt med in-

skränkning som t ex avelsförbud.

Välja rätt hane
De flesta erfarna uppfödare använder givet-

vis jaktprovs- och utställningsresultat som un-

derlag i valet av hanhund. Men de flesta har 

en rad olika andra kriterier de adderar till 

processen av täckhundsval. Många känner till 

hunden på ett eller annat sätt. De vill själva 

jaga över hunden, eller att någon de har för-

troende för har jagat med hunden.

Sedan har man ofta olika teorier om vilka 

individer och linjer som passar ihop. Här 

handlar det väldigt mycket om vilka kun-

skaper och filosofier uppfödaren har. Som 

valpköpare måste man fråga hur uppfödaren 

tänkt när han valde just denna kombination.

Planera
Som tikägare gäller det att man är ute god i 

tid när man söker hane. Kanske ska man för-

söka hinna gå på prov där hunden framförs. 

Eller få till en jakt med hanen man är intres-

serad av, så han får visa vad han går för.

I de flesta rasklubbar finns det avelsråd. 

De brukar vara en bra samtalspartner för 

både uppfödare och valpspekulanter. De bru-

kar hålla koll på planerade kullar och vilka 

individer som är synnerligen spännande just 

nu.
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Avtal med hanhundsägare
När tikägaren enats med hanhundsägaren 

bör de upprätta någon form av avtal gällande 

villkor och ersättning. Vanligen ersätter tikä-

garen hanhundsägaren med ett belopp mot-

svarande ett valppris. Men det finns olika va-

rianter av detta. Det är också vanligt att man 

får ett belopp per född eller levererad valp. 

När para
När tiken börjat blöda är tidpunkten för par-

ning inte särskilt lång borta. Vanligen mellan 

10 till 16 dagar. 

De flesta försöker på olika sätt hitta tiden 

för det man kallar höglöp, d v s mitt i ägg-

lossningen. Det enklaste är att ha en erfaren 

hanhund till hands för att testa 

om tiken är villig. Man kan också 

hos veterniären göra endera ett 

så kallat utstryk, eller ta ett blod-

prov för att göra ett progesteron-

prov. 

När man har en idé om när 

tiken ska paras gäller det att man 

får till en träff med den tilltänkta 

hanhunden. De flesta försöker 

få till flera parningar runt hög-

löpet. Tiken släpper ägg under 

flera dagar och vill man maximera sina chan-

ser ska man gärna para tiken flera gånger.

Parningen
Det bästa är att man låter tiken och hanen 

träffas på en i någon mening kontrollerad 

yta. Innanför ett staket eller så för att de inte 

ska smita. Man bör vara närvarande då man 

inte vet riktigt vad de hittar på.

Många gånger vill de nervösa ägarna 

blanda sig i parningsakten på olika sätt. Hun-

dar har klarat av att para sig på egen hand i 

årtusenden. Därför ska vi människor endast 

finnas till för att stötta om något går fel. Jag 

har sett hanhundsägare som varit så rädda 

om sina ”guldgossar” att de vill att man ska 

Tiken och hanen hälsar på varandra. 
Tiken bjuder upp till lek.

Hanen och tiken i en sk hängning.
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hålla tiken utan att man ens försökt på det 

naturliga sättet först. Om en tik inte låter sig 

paras normalt tycker jag kanske inte att den 

bör ingå i avel heller.

Hängning
I en ”normal”parning hälsar hundarna glatt 

på varandra. Tiken bjuder upp till lek och 

ställer sedan efter en stund upp sig med svan-

sen vikt åt sidan. Hon låter hannen klättra 

och ganska snart hittar han rätt och tränger 

in.

I samband med utlösning sväller hannens 

penis så att de fastnar i varandra. Detta kall-

las hängning och kan vara i allt från 5 till 30 

minuter. Denna hängning kan också utebli 

helt, men tiken befruktas ändå. Normalt kli-

ver hannen under hängningen runt så att de 

står bak mot bak. I detta läge kan det hända 

att man behöver stötta dem så att de inte står 

och drar åt var sitt håll hela tiden, men nor-

malt sköter de detta alldeles utmärkt själva. 

Från denna beskrivning, optimum, kan det 

förekomma mycket stora variationer. Bero-

ende på individernas läggning och status kan 

det hända mycket olika saker, och det kan va-

riera mycket i tid. n

2016 års officiella SWK-utställning 
hålls i Västra avdelningen 

söndagen den 22 maj i Tångahed Vårgårda
Mer info i början av 2016 på hemsidan och i WH nr 1/2016

Vid frågor kontakta Linda H 070-698 74 79

Hoppas vi ses då! VÄLKOMNA

Avdelning Väst
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Systrarna Schakalens Rut och Rosa-Li på Almunge vildsvinshägn. Foto inskickat av Sara Hortlund

Schakalens Birka 5,5 mån gammal Ägare Roger Olofsson. Foto inskickat av Sara Hortlund
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Unghundsprov 
Svedberga Kulle, Västraby 12 september 2015

Text: Jeanette Lindstrand (kommissarie)   Foto: Markus Winberg och Joakim Christensen

För andra året i rad genomfördes ett UKL prov på Svedberga Kulle mittemellan 
Höganäs/Ängelholm/Helsingborg. Vid första besöket under augusti månad, såg 
markerna helt perfekta ut, stubb över hela marken. Vid besöket två dagar innan 
provet var bonden i full gång med harvning och utspridning av ”grisapiss”. Vi 
funktionärer blev riktigt oroliga en liten stund, sen lugnade vi oss då vi såg att 
delar av marken skulle ligga orörd, dessutom hade vi fått klartecken av Västraby 
att få använda delar av deras stubbåkrar.

Lördag morgon, samling och presentation av 

prov, funktionärer och allt som hör till. Prov-

ledare Roger Jönsson gjorde ett utmärkt jobb 

hela dagen, det är hans första uppdrag som 

provledare och han har gått in i uppgiften 

med hull och hår. Med på provet fanns två 

unga killar som fotograferade vars en grupp 

hela dagen, de var även behjälpliga med 

många andra sysslor. Tack Marcus och Jocke! 

Under dagen kom domare Marcus Löf-

ström ut och hjälpte till att grilla korv åt alla 

oss funktionärer, tack för det. Även deltagar-

na hade tillgång till grillarna. 

För den grupp som gick på Västraby var 

det tufft med hararna, vi fick samsas med 
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fågelskådarna på vissa ställen, de var helt ly-

riska över diverse rovfåglar som höll till på 

markerna. Förmodligen är rovfåglarna den 

största förklaringen till de få hararna. För att 

få tag i de sista hararna fick vi hjälp av några 

extra hartrampare Ola Svensson och Bengt 

Andersson, de ledde oss också till de sista 

hararna på Svedbergas mark, där den andra 

gruppen inte behövt använda all mark. Tack 

Ola och Bengt!

Vi är mycket nöjda med markerna och 

allt kring detta prov och kommer även nästa 

år att hålla prov på Svedberga Kulle / Väs-

traby. 

Ett stort tack till Magnus Pettersson på 

Allt om Ven för lånet av mark och jaktbod, 

som nyttjades flitigt under provdagen. Per-

fekt för domarna att sitta inne i och skriva 

provberättelserna och även för samtliga att 

äta lunch i. Vi vill även tacka vägvakt Mikael 

Lindstrand och extra funktionärer Magnus 

Hult, Anna Jönsson, Maja Jönsson och Anna 

Bengtsson. 

Unikt för detta prov var att efter prisut-

delningen så lottades en vindflöjel ut till 

någon av de startande som stannat kvar till 

prisutdelningen.

P.S. Under oktober hölls även ett NKL 

prov på Svedberga Kulle för första gången. 

Även det provet gick mycketbra n
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SWK har som mål att inför kommande år ytterligare utöka jaktprovverk-
samheten. Målen är beskrivna i RAS (Rasspecifika AvelsStrategier) och 
med de föreslagna nya provreglerna för öppenklassprov samt lite smärre 
justeringar i våra andra provformer hoppas vi kunna uppnå detta.

För att kunna genomföra detta på ett bra sätt 

krävs ytterligare jaktprovsdomare och ett steg 

i detta är att i enlighet med vår verksamhets-

plan 2016/2017 genomföra en preparand-

kurs för blivande jaktprovsdomare till våren/

sommaren 2016.

Du som har tänkt att det skulle vara in-

tressant och kul att vara jaktprovsdomare 

har nu en möjlighet att själv anmäla dig eller 

pusha för någon annan, som du vet tänkt på 

detta eller som du anser är lämplig.

De vi främst söker ska/bör ha:
• Medlemskap i SWK

• Vara jägare

• Genuint jakt- och jakthundsintresse

• Kynologisk erfarenhet

• Stor erfarenhet av jakt med wachtelhund

• Fört hund vid flera provformer av wachtel-

hundprov

• Tjänstgjort som funktionär inom SWK

Viktiga personliga egenskaper är: 
• Integritet

• Ödmjukhet

• Förmåga att uttrycka sig väl i tal och skrift

• Förmåga att fatta snabba beslut i pressade 

situationer

• Social kompetens 

Utbildningen startar med en preparand-

kurs över en helg (fredag-söndag). Efter att 

genomgått preparandkursen med godkänt 

resultat fortsätter utbildningen genom prak-

tiktjänstgöring såsom domarelev vid ett antal 

prov och provtyper under ett-två år. Efter 

godkänd elevtjänstgöring kallas domareleven 

till domaraspirant som innebär praktiktjänst-

göring såsom domaraspirant under ett-två år 

med högre än under elevtjänstgöringen.

Arbetsinsatsen för domare innebär att 

döma vid 5-10 provtillfällen per år vid klub-

bens prov samt att delta i en årlig domarkon-

ferens.

Skicka intresseanmälan till ordförande 

Jörgen Larsson på e-mail larsson.jorgen@

telia.com med namn, adress, tel nr och e-

mailadress så kommer ett frågeformulär att 

skickas till Er som returneras för vidare utvär-

dering av SWK styrelse.

Er ansökan ser vi fram emot senast 31 de-

cember 2015.

SWK styrelse

Jaktprovsdomare – något för dig?



Jaktprovsresultat
• UKL Södra avdelningen, Sjöbo 2015-09-05
Domare: Mirko Tillman, Sven Oldorff - hund 1, 3, 9
Roger Mårtensson, Dieter Rettich - hund 2, 4, 8
Jörgen Larsson, Detlef Dose - hund 5, 6, 7, 10
Domarelev: 
Kommissarie: Claes-Göran Jönsson
Provledare: Per Wildmark
Övriga funktionärer: Mattias Rosén, Philp 
Jakobsson och Patrik Törnkrantz
Markvärd: Stig-Arne Jönsson, Dan-Ola Jönsson, 
Sven Andersson, Björn Ohlin, Anna o Holger 
Ohlin, Inge Törnblad, Sven-Göran Larsson, 
Caroline Ivarsson och Stiftelsen Skånska Landskap
Väder: Regn, lätt vind, 14 grader
Särskilda terrängförh.: 
10 Startande 7 Godkända  
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – 
Spårsäkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – 
Förighet – Skottreaktion – Apportering 

1. Schakalens Rosa-Li, SE38157/2014, 
Rödskäck, Fö.14-05-16, Tik e. Sandro Von 
Niestetal SE32637/2013 u. Marbackns Mårran 
SE33074/2010 Uppf: Ulf Bergman, Gustafs Äg: 
Johan Steineck, Vänge
Drevarbete: Hare: Tar an på stubb, över gärde in 
på stubb igen. Byglar i vinkeln, på stubb, över väg 
in på stubb, klarar vinkeln bra, vidare på grusväg 
och in i bete och reser haren där efter 1500 meter 
på 11 min. Skogsarbete: Startar i bra tempo, går 
ut och söker i rundor omkring 100 m. Kommer 
förbi observatörerna och söker utanför dem. 
Vattenarbete: Behöver stenkast. Förighet: Utmärkt.  
Skottreaktion: Utmärkt. Apportering: Apporterar 
ej. 
9-7-9-6-8-6-8-8-1 = 62 p Godkänd

2. Schakalens Rover SE38153/2014 Rödskäck Fö.14-
05-16 Hane e. Sandro Von Niestetal SE32637/2013 
u. Marbackns Mårran SE33074/2010 Uppf: Ulf 
Bergman, Gustafs Äg: Mattias Robertsson, Figeholm
Drevarbete: På de första två hararna utför inte 
hunden något bedömbart arbete. Hare 3. På stubb. 
Hunden följer harlöpan säkert i något långsamt 
tempo. Visar ett bra arbete vid två vinklar. Följer 
spåret 600 m på 5 min med korrekt skall.  Skogsar-
bete: Visar vid skogssöket ett något trångt arbete. 
Max 70meter. Visar inte den sökvilja som vill ses. 

Vattenarbete: Går tveklöst i och simmar. Förighet: 
Visar utmärkt förighet hela dagen. Skottreaktion: 
Normal. Apportering: Apporterar ej. 
6-8-6-6-3-8-8-8-1 = 54 p Godkänd

3. Kantenborgs Helga,SE 17954/2014, Brun, 
Fö. 2014-02-03 Tik e. Katzenbeisser’s Lukas 
SE14248/2013 u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 
Uppf: Sven Sjöberg, Vänersborg Äg: Rickard 
Stjernfelt, Bjärred
Drevarbete: Hare1. Tar an på stubb, över gärde, 
stubb igen och där börjar skall, bryter vid nysådd. 
Arbetar i 3 min. Hare 2. Tar ej an. Hare 3 tar ej an.  
Skogsarbete: Börjar med 60-80 meters rundor, sö-
ker självständigt och systematiskt, ökar i efterhand, 
kommer ut på rundor med 100 m. Vattenarbete: 
Går i och simmar. Förighet: Utmärkt. Skottreak-
tion: Utmärkt. Apportering: Tvekar i början, efter 
kommandon apporterar hunden. 
2-6-5-4-7-8-8-8-5 = 53 p Godkänd

4. Viltvårdarens Brazz Lama, SE36120/14, 
Brun, Fö. 2014-05-10, Hane e. Björnfotens 
Lennon SE61787/2010 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Viltvårdarens Kennel, Her-
räng Äg:  Lennart Gustafsson, Norrtälje. För. Nils-
Olof Thoresson
Drevarbete: Hare 1. Bra ansatt, driver snabbt fram 
över stubben ca 250 meter. Får tappt vid ny gröda. 
Stöter där ny hare som drivs med synkontakt. 3 
min arbete. Hare 2. På stubb ca 100 m utan skall. 
Vid övergång till nysådd kommer skallet korrekt, 
följer sedan spåret 500 m på nysådden. 5 min ar-
bete. Skogsarbete: Hunden söker självständigt och 
grundligt ca 80 m runt föraren. Vattenarbete: Sim-
mar efter kast av sten och tvekan. Förighet: Tiken 
är något stressad när andra hundar arbetar, pro-
blem med inkallning. Skottreaktion: Normal. Ap-
portering: Apporterar ej. 
6-8-6-7-4-5-6-8-1 = 51 p Godkänd

5. Klockabakens Ella, SE27816/14, Brun Fö.2014-
04-01, Tik e. Keilerwalds Icarozz S23116/2005 u. 
Klockabackens Disa SE30521/2010 Uppf: Anders 
Nilsson, Västra Torup Äg: Anders Nilsson, Västra 
Torup
Drevarbete: Hare 1. På bearbetat gräs. Tar an med 
korrekt skall. Har problm att följa spåret. Hare 
2. På stubb över bete. Tar an med korrekt skall, 
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men kommer ej vidare. Störs av småfåglar som 
börjar jagas. Skogsarbete: Börjar trångt men tar 
för sig och söker ut sedan i flera större rundor.  
Vattenarbete: Går i och simmar efter kast med sten.  
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.  Apportering: Apporterar ej. 
2-8-2-3-7-6-8-8-1-= 45 p Godkänd

6. Schakalens Rolex SE38152/2014 2014-05-16 
VR hane e. Sandro vom Neistetal SE32637/2013 
u. Markbackens Mårran SE33074/2010 Uppf. Ulf 
Bergman, Gustafs Äg. Johan Svärd, Taberg
Drevarbete: Hare 1. På stubb i motvind. Mycket 
sent ansatt skall, rakt fram. Bryter vid väg 350 m 
på 1,5 min. Hare 2. Bearbetat gräs, med sent ansatt 
skall. En vinkel. Kommer ej vidare vid skördat 
rapsfält. 450 m på 6 min. Skogsarbete: Söker 
hela tiden men har svårt att ta för sig i bredd och 
djup. Vattenarbete: Går i och simmar efter kast 
av flytande föremål samt mycket kommandon.  
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Reagerar på båda skotten genom temposänkning.  
Apportering: Apporterar ej. 
4-5-5-5-5-3-8-4-1 = 40 p Godkänd

7. Schakalens Rut, SE38156/14, Rödskäck, Fö.2014-
04-01, Tik e. Sandro Vom Niestatel SE32637/2013 
u. Markbackens Mårran SE 33074/2010 Uppf: 
Ulf Berman, Gustafs Äg: Ulf Bergman / Fö. Sara 
Hortund, Gustaf
Drevarbete: Hare 1. På insådd stubb i medvind 
med något ansatt skall. Två vinklar in i skog, bryter 
vid skogsbryn. 400 meter på 2 min. Hare 2. På 
bearbetat gräs – tar ej an spåret. Hare 3. På stubb 
– tar ej ab spåret. Skogsarbete: Söker självständigt 
men saknar djup och bredd. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter kast av flytande föremål. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning. Apportering: Apporterar ¼ av 
sträckan till föraren. 
2-7-2-2-4-4-8-8-1 = 38 p Godkänd

8. Schakalens Racer, SE38149/14, Röd, Fö. 2014-
05-16 Hane e. Sandro vom Neistetal SE32637/2013  
u. Markbackens Mårran SE33074/2010  Uppf. 
Ulf Bergman, Gustafs Äg: Joakim Selling, 
Västerhaninge
Drevarbete: På de två första hararna utför inte 
hunden något bedömbart arbete. Hare 3. Hunden 
tar an harlöpan på stubb. Skall efter ca 80-90 m. 
När spåret går ut på nysådden tappar hunden 
spåret. 2 min 150 meter. Störs sedan av fåglar. 
Stöter ny hare som drivs med synkontakt 5-600 

meter. Skogsarbete: Visar ingen motivation att 
söka. Frigör sig upp till 60 m. Vattenarbete: Simmar 
efter kastad sten. Förighet: Mindre problem med 
inkallning. Skottreaktion: Normal. Apportering: 
Apporterar ej. 
1-5-2-2-1-6-7-8-1 = 33 p Ej godkänd

9. Condor II Vom Thelehaus, SE20184/14, 
Brunskimmel, Fö,2014-11-24, Hane e. Ringo 
Vom Thelehaus  VDH/DW 08-088 u. Yessi Vom 
Thelehaus VDH/DW 12-152 Uppf: Hans-Ulrich 
Thele, Grambow, Tyskland. Äg: Tony Dhallöf, 
Linghem
Drevarbete: Hare 1. På stubb, kommer till gärde 
70 m, arbetar i 2 min bryter där, tyst. Hare 2 På 
stubb, arbetar 50m och bryter tvärt, tyst. Hare 3. 
På rapsstubb, kommer150 meter utan skall, bryter 
efter 2 min. Skogsarbete: Släpper inte föraren.  
Vattenarbete: Går i men simmar bara efter två 
stenkast. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utmärkt. Apportering: Apporterar en bit, men inte 
halva sträckan. 
1-1-2-2-1-5-8-8-1 = 29 p Ej godkänd 

10. Schakalens Remington SE38151/14 
Rödskimmel, Fö.2014-05-16, Hane e. Sandro vom 
Neistetal SE32637/2013  u. Markbackens Mårran 
SE33074/2010 Uppf. Ulf Bergman, Gustafs Äg: 
Kenneth Håkansson, Nybro
Drevarbete: Hare 1. På isådd stubb. Tar an spåret 
utan skall och följer det med svårighet. Kommer 
ej vidare vid skogsbryn, 150 meter på 4 min. 
Hare 2. På stubb i medvind markeras spåret men 
enstaka skall. Skogsarbete: Söker, men söker ofta 
förarkontakt. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter kast av flytande föremål. Förighet: Kontakt 
förare/hund kan vara bättre. Skottreaktion: Utan 
anmärkning. Apportering: Apporterar ej. 
1-1-2-1-3-4-5-8-1 = 26 p Ej godkänd 

• Ukl Trolle Ljungby 2015-09-05
Domare: Lars Bergqvist 1,2,3
Lars Lorenzon, Ulf Skarp 4,5,6
Kommissarie: Louise Gårdefalk
Provledare: Håkan Larsson
Markvärd: Trolle Ljungby Gods
Väder: Temp: 12 grader
Startande: 6 Godkända: 5
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – 
Spårsäkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – 
Förighet – Skottreaktion – Apportering
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1. Kwilo’s Dessi SE41430/2014 H Brun 2014-06-
02 e. Nando Vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Kärrmarkens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry 
Hildingsson & Marie-Louise Eriksson, Kristianstad  
Äg: Kent Johansson, Hjärnarp
Drevarbete: Hare1: Fågeljakt. Hare 2: Tar an bra 
med sent ansatt skall 100 m. Driver på stubb över 
markväg in på kövervall. Klara flera vinklar fram till 
granremiss där hunden får tappt ringar stort och 
reser ny hare som jagas på syn. 450m > 4 min. Hare 
3: Bra ansatt på vall, klarar vinklar och markväg får 
tappt vid asfaltväg. >800 m >6 min. Sent ansatt skall. 
Skogsarbete: Söker i bra tempo, täcker terrängen 
väl både i bredd och djup. >200m   Vattenarbete: 
Går i och simmar efter tvekan. Förighet: UA 
Skottreaktion: UA, Skottpositiv Apportering: Leker 
med anden som skadas allvarligt. Apporterar ej. 
6-6-7-7-8-7-8-8-1=58 poäng, Godkänd

2. Digeshults Wendy SE22154/2014 T Brun 2014-
03-09 e. Jaspar Wom Zerling VDHDW10-113 
u. Digeshults Jackie S32662/2008 Uppf: Sara 
Bengtsson, Oskarström Äg: Lars-Erik Persson, 
Kågeröd
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb fortsätter 
efter 100m ut på gräsvall, korsar väg och ut på 
ny vall. Korsar jordvall ut på ny stubb, korsar sin 
egen löpa fortsäter ytterligare 500 m på vall. Bryter 
efter 7 min och en längd på 1100m. Skogsarbete: 
Söker i ett lågt tempo, täcker större delen av sök 
rutan, mattas efter hand. Vattenarbete: Går i efter 
tvekan och kast med sten. Förighet: Svårt att kalla 
in vid vattenarbetet och apportering Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ej till 
föraren.   
8-8-8-8-6-6-5-8-1=58 poäng, Godkänd

3. Digeshults Valentina SE17016/2014 H 
brunskimmel 2014-02-04 e. Dino vom Sandberg 
VDHDW10-410 u. Irjam wom Zerling S23470/2009
Uppf: Sara Bengtsson, Oskarström  Äg: Henrik 
Andersen, Simlångsdalen
Drevarbete: Hare 1: Hunden provas på två 
harar på vall. Gör två likvärdiga arbeten. Tar an 
självständigt, arbetar sig in på löpan med korrekt 
skall, arbetar över skiftande underlag korsar dike. 
Synbar 800 m på 6 min, arbetar vidare åter efter 17 
min.  Skogsarbete: Söker trångt återkommer ofta. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv Apportering: Apporterar ej. 
7-8-8-7-3-8-8-8-1=58 poäng, Godkänd

4. Nennok von Thurewang SE35092/2014 H 
Brun 2013-12-16 e. Bacchus Vom Sandberg 
VDHDW08-267 u. Blanka Berghausen 
VDHDW10-355 Uppf: Rainer Falk, Durrwang 
Tyskland Äg: Peter Thorden, Uddevalla
Drevarbete: Hare 1: Bra ansatt på stubb. Driver 
med enstaka skall. Klarar vinklar och övergång till 
markväg, 800 m på 3 min. Hare 2: Finner spåret 
själv med sent ansatt skall. Driver på stubb fram 
till potatis där haren vinklat. >200m på > 1min. 
Skogsarbete: uppehåller sig i förarens närhet 
under ca 7 min. Söker sedan på djupet och reser 
vilt på ca 80 m åter föraren, 12 min. Vill ej söka 
vidare. Vattenarbete: Går direkt i och simmar bra.  
Förighet: UA Skottreaktion: Positiv skottreaktion   
Apportering: Leker med anden, apporterar till 
förarens närhet. Skadar anden allvarligt.
6-5-4-6-4-8-8-8-1=50 poäng, Godkänd

5. Utvängs Gina SE36440/2014 T Brunskimmel 
2014-05-08 e: Rogstads Alfons S35141/2008 u: 
Magleby’s Hubba SE12795/2010 Uppf: Björn 
Åkesson, Tidaholm Äg: Michael Schéle, Värnamo
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall med korrekt skall 
klarar vinkel bryter vid bäck, arbetar inte på tappt, 
snabbt åter. Totalt 450 m på 2 min. Hare 2: På vall, 
markerar löpan kort. Inget arbete. Hare 3: Tar an 
på stubb med korrekt skall, arbetar 100 m ut på vall 
fram till mindre väg. Bryter direkt och återvänder 
till föraren. Totalt 200m på 2 min.   Skogsarbete: 
Söker trångt återkommer ofta.  Vattenarbete: Går i 
och simmar bra efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Skottpositivt. 
Apportering: Apporterar ej.
3-8-2-4-3-7-8-8-1=44 poäng, Godkänd

6. Carl-Hermans Östella SE39702/2014 T Brun  
2014-05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Hermans 
Märtha-Louice S40182/2008 Uppf: Linda 
Hermansson, Tanumshede Äg: Fredrik Ireklint, 
Vaggeryd
Drevarbete: Hare 1: Finner spåret själv arbetar på 
stubb med korrekt skall fram till underlagsskifte 
gräs där hunden får tappt. >300m >1 min. Hare 
2: Bra ansatt på vall i sidvind, klarar övergång 
på markväg och stenmur, får tappt vid väg som 
hunden ej löser. 400 m på 2 min. Korrekt skall.  
Skogsarbete: Uppehåller sig i förarens närhet utan 
vilja att söka efter vilt. Vattenarbete:  Förighet:  
Skottreaktion:  Apportering: Apporterar ej.  
Föraren bryter provet på egen begäran. 
4-8-3-5-1-0-0-0-1= 22poäng, Ej godkänd
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• Ukl Vara 2015-09-05
Domare: Thorbjörn Wahlqvist, Sven Sjöberg
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Britt – Marie Johansson
Markvärd: Bo – Göran Johansson
Väder: Sol / Molnigt Temp: 14
Startande: 3 Godkända: 2
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 H Brun 
2014-05-20 e. Digeshults Orvis SE19848/2011 u. 
Alsterhöjdens Alma S59556/2010 Uppf: Vierling 
Cederholm, Karlstad Ägare: Björn Gunnarsson, 
Mölnlycke
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1. Tar an med 
korrekt skall på stubb. Haren går upp långt fram. 
4min arbete, 600m, bra återgång. Skogsarbete: Sö-
ker ut omgående i bra tempo, med bra vidd och 
djup. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: Bra kontakt mellan hund och förare un-
der hela dagen. Skottreaktion: Ingen negativ reak-
tion. Apportering: Apporterar inte.
6-8-6-8-8-8-8-8-1 = 61 p Godkänd

2. Birk-Honey SE43795/2014 H Brun 2014-07-05 
e. Schakalens Helmer S31939/2005 u. Jaktbäckens 
Honey SE51796/2010 Uppf: Matti Stenlund, Skel-
lefteå Ägare: Bengt Pettersson, Trollhättan
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1. Tar an på 
stubb med korrekt skall, ringar vid vinkel. 250m, 2 
minuters arbete, kommer inte vida-
re. Skogsarbete:  Frigör sig inte till-
räckligt från föraren. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar bra. Förig-
het: Bra kontakt mellan hund och 
förare. Skottreaktion: Ingen negativ 
reaktion. Apportering: Apporterar 
efter mycket tvekan och många kom-
mandon.
3-8-3-4-1-8-8-8-3 = 46 p Ej godkänd

3. Quanta vom Räberspring 
SE50783/2014 T Brun 2014-01-11 e. 
Jaspar vom Zerling VDHDW 10-113 
u. Luzie vom Räberspring VDHDW 
10-493 Uppf: Roman & Stephen 
Fritsch, Tyskland Ägare: Martin 
Bernhardsson, Uddevalla
Drevarbete: Provas på en hare. Tar 
an haren med korrekt skall på har-

vad stubb, klarar flera vinklar. Vinklar in i sädesfält, 
6min, 600 meter, bra återgång. Skogsarbete: Söker 
ut direkt i bra tempo, bra vidd och djup. Vattenar-
bete: Går i och simmar efter stenkast. Förighet: Bra 
kontakt mellan hund och förare hela dagen. Skott-
reaktion: Ingen negativ reaktion. Apportering: Ap-
porterar fågel efter smärre brister.
6-8-7-8-8-6-8-8-6 = 65 p Godkänd

• Jaktprovsberättelse Herrljunga 2015-09-06
Domare: Thorbjörn Wahlqvist, Sven Sjöberg
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Britt – Marie Johansson
Markvärd: Karl-Ivar Holmstrand
Väder: Uppehåll Temp: 13
Startande: 3 Godkända: 3 KEP
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Tranhalsens Axa SE10565/2014 T Brun 2013-
11-26 e. Foppa vom Wildererstein S53996/2009 u. 
Knestorps Illy S45770/2008 Uppf: Erik Johansson, 
Finspång Ägare: David Johansson, Finspång
Drevarbete: Provas inte på hare, på grund av då-
lig hartillgång. Skogsarbete: Söker ut i bra tempo, 
täcker såten mycket väl. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar bra. Förighet: Bra kontakt mellan 
hund och förare under hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv skottreaktion. Apportering: Apporterar 
inte.
0-0-0-0-8-8-8-8-1 = 33 p Kep

Ukl Herrljunga. Foto: Mary Carlsson
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2. Lövfström’s AS Fenja SE33450/2014 T Röd 
2014-04-18 e. Sandro vom Niestetal SE32637/2013 
u. Lövfström’s Alva SE52188/2011 Uppf: Marcus 
Löfström, Glumslöv Ägare: Johan Ljungn’e, Ler-
dala
Drevarbete: Provas inte på hare, på grund av dålig 
hartillgång. Skogsarbete: Frigör sig inte från föra-
ren, provas i 10 minuter. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar. Förighet: Bra samarbete mellan hund 
och förare hela dagen. Skottreaktion: Positiv skott-
reaktion. Apportering: Apporterar till närheten av 
föraren efter mycket tryck från föraren.
0-0-0-0-1-8-8-8-2 = 27 p Ej godkänd

3. Carl-Hermans Önska SE39699/2014 T Brun 
2014-05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Hermans 
Märtha-Louic S40182/2008 Uppf: Linda Hermans-
son, Mary Gillholm Carlsson, Tanumshede Ägare: 
Johannes & Anna Tora Huss
Drevarbete: Provas inte på hare, på grund av dålig 
hartillgång. Föraren bryter provet på egen begä-
ran. Skogsarbete: Vattenarbete: Går inte i vatten.  
Förighet: Skottreaktion: Apportering: 
0-0-0-0-0-1-0-0-0 = 1 p Ej godkänd

• Ukl Pugerup 2015-09-06
Domare: Ulf Skarp, Arnold Perlik, Marian Petz 
Hund: 1, 4, 6, 7
Jörgen Larsson, Roger Mårtensson, Berndt 
Nitschke Hund 2, 3, 5
Kommissarie: Anna Bengtsson
Provledare: Anders Andersson
Övriga funktionärer: Daniel Malmqvist

Väder: blåsigt Temp: 12 grader
Startande: 7 Godkända: 4
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – 
Spårsäkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – 
Skottreaktion – Apportering – Förighet

1. Kanteborgs Helix SE17952/2014 H BSK 2014-
02-03 e. Katzeinbassers Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE 39279/2010 Uppf: Sven Sjöberg, 
Vänersborg Äg: Göran Hellberg, Alingsås 
Drevarbete: Hare1 Hare på harvad stubb, ny hare 
går upp när hunden släpps arbetar 400 m på syn 
kontakt. Går därefter ner på näsa arbetar synbart 
300 m åter efter 8 minuter. Hare 2: Sent ansatt 
tar an på harvad stubb med något sent skall efter 
80-90 m förspringer sig i vinkel. Skiftar underlag 
och stöter ny hare efter 800 m. Totalt 800 m på 5 
minuter. Skogsarbete: Söker i ett bra tempo skickas 
ut avslutar med en längre runda. Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt 
samarbete hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
Apportering: Ett utmärkt apporteringsarbete.
7-7-6-6-6-8-8-8-8 = 64 p Godkänd

2. Mjöåns Messi SE37172/2014 H B 2014-05-09 
e. Nando vom hubertuskopf SE45203/2010 u  
Mjöåns Hälga S59953/2009 Uppf: Håkan Larsson, 
Huaröd Äg: Torbjörn Ohlsson, Åhus 
Drevarbete: På det två första hararna kommer 
hunden ej längre än 150 m har svårt att lugna ner 
sig. Hare 3: Tar an löpan korrekt. Följer spåret 
snabbt och med ngt osäkert spårande. Följer 

Ukl Herrljunga Hartramparkedja. Foto Mary Carlsson
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spåret över en vinkel in i buskage och tappar på 
mindre grusväg. 3 min 300 m. Skogsarbete: Söker 
systematiskt med bra vidd. Finner vilt som drivs i 4 
min. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt förighet. Skottreaktion: Skottglad. 
Apportering: Apporter med bra grepp. Slarvig 
avlämning. 
3-8-4-3-8-8-8-8-7= 57 p Godkänd

3. Waldgreen’s Jäger Se40450/2014 H BSK 
2014-05-28 e. Digeshult Melker S54699/2009 u. 
Waldgreen’s Hilma S42178/2006 Uppf: Jimmy 
Gren, Hörby Äg: Martin Persson, Ludvigsborg
Drevarbete: På det två första utför hunden inget 
arbete, finner ej spåret. Hare 3: Följer spåret 
med korrekt skall 150 m över stenmark vidare på 
stubben ca 150 m ytterligare, sammanlagt arbete 
300 m 2 min. Skogsarbete: Söker självständigt och 
systematiskt men något kort. Mattas mot slutet. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt förighet. Skottreaktion: Normal. 
Apportering: Apporterar ej.
3-8-3-3-5-8-8-8-1 = 47 p Godkänd

4. Kwilo’s Disa SE41432/2014 T B 2014-06-02 e. 
Nando vom hubertuskopf SE45203/2010 u. Kärr-
markens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry Hil-
dingsson & Marie-Louise Eriksson, Kristianstad
Äg: Jan Thimansson, Vittsjö
Drevarbete: Hare 1. Tar an rådjurslöpa istället 
reser och dirver problem med återgång.
Hare 2 Tar an på harvad stubb med skall direkt, 
arbetar rakt fram till väg efter 300 m skallar i 
ringning bryter snabbt går ut i fritt sök totalt 300 
m på 2 min. Hare 3 Tar ej an löpan. Problem med 
återgång på harmoment. Skogsarbete: Trångt 
återkommer ofta gör någon längre sökrunda. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: 
Återgångsproblem på harmoment. Skottreaktion: 
Skottpositiv. Apportering: Apporterar ej.
3-6L-3-2-4-8-4-8-1 = 39p Godkänd

5. Viltvårdarns Brazz Lilla Ställa Se36122/2014 T B 
2013-05-10 e: Björnfotens Lennon SE61787/2010
u. Tjurtorpets Brazza SE14590/2011 Uppf: 
Monica & Mats Thoresson, Herräng Äg: Lars-Erik 
Dahlstedt, Vikmanshyttan
Drevarbete: Hare 1: Spårar på harvad åker över väg 
ut på gräsvall, hunden bryter på brygga mellan två 
dammar. 200 m 2 min. Hare 2 Följer spåret på stubb 
ca 200 m över väg och annat harspår in på nysådd 
driver ytterligare ca 400 m med korrekt skall. 
Visar bra vilja vid tappt 600 m 5 min. Skogsarbete: 

Lämnar ej föraren mer än 40 m. Vattenarbete: Går 
i direkt och simmar. Förighet: Utmärkt förighet. 
Skottreaktion: Normal. Apportering: Apporterar 
med bra grepp, slarvig avlämning. 
6-8-6-7-1-8-8-8-7 = 59 p Ej Godkänd

6. Kwilo’s Dante SE41425/2014 H B 2014-06-2 e: 
Nando Vom Hubertuskopf SE45203/2010 U: Kärr-
markens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry Hil-
dingsson & Marie-Louise Eriksson, Kristianstad Äg: 
Thomas Jensen, Skurup
Drevarbete: Hare 1: Tar an stubb arbetar tyst. Ett 
spårnoga arbete fram till skogsridå efter 400 m på 
2 min. Hare 2 på rapsstubb markerar löpan kort 
utan skall, tar sig inte framåt Skogsarbete: Söker 
trångt återkommer ofta. Vattenarbete: Går i och 
simmar direkt. Förighet: utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. Apportering: 
Apporterar ej.
4-1-3-4-2-8-8-8-1 = 39 p Ej Godkänd

7. Kwilo’s Dacke SE41428/2014 H B 2014-06-2 e: 
Nando vom hubertuskopf SE45203/2010 U: Kärr-
markens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry Hil-
dingsson & Marie-Louise Eriksson, Kristianstad Äg: 
Jerry Hildingsson, Kristianstad
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb i medvind ut på 
väg efter 200 m tar om. Arbetar tyst på 5 min. Hare 
2 Tar an på harvad stubb, byglar stort med något 
skall stöter ny hare skallar på synkontakt därefter 
tyst. Tot 150 m 2 min åter 11 min Hare 3 Tar ej an 
löpan. Skogsarbete: Söker trångt återkommer ofta. 
Vattenarbete: Går i och simmar direkt. Förighet: 
utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv. Apportering: Apporterar ej.
3-1-6-2-2-8-8-8-1 = 39 p Ej Godkänd

• Svalöv/Lönnstorp 2015-09-06
SWK avdelning Södra
Provledare: Björn Humble Hedegaard
Kommissarie: Marie Nilsson
Domare: Per Kristoffersson, Dieter Rettich hund 
3, 6, 7, 12
Bengt Nilsson, Detlef Dose hund 4, 5, 10, 11
Marcus Löfström, Sven Oldorf hund 1, 2, 8, 9
Markvärd: Svalövsgården, Lönnstorps gård
Övriga funktionärer Mats Angbäck, Malin o 
Ingemar Ågren
Väder: Blåsigt, 12 grader
12 Startande – 8 Godkända
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – 
Spårsäkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – 
Förighet – Skottreaktion – Apportering
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1. Stolparöds Gärda SE34665/2014 T brun 140501 
e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. 
Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Stefan 
Olofsson, Glimåkra Äg: Stefan Olofsson, Glimåkra
Drevarbete: Tar an på stubb med ett korrekt skall. 
Arb 900 m från stubb över till harvad jord på 7 min. 
Skogsarbete: Uppvisar ett utmärkt sökarbete. Pro-
vas i 12 min. Vattenarbete: Går i och simmar bra 
efter stenkast. Förighet: God under hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Ap-
porterar korrekt efter omtag.
8-8-8-8-8-6-8-8-7=69 poäng Godkänd

2. Aurelius von der Tranzlaube SE54263/2014 H 
brunskäck 140326 e. Erik von der Schwemme 12-
459ZW u. Wenke von der Tranzlaube 10-536ZW 
Uppf: Armin Kienle, Horgenzell Äg: Rasmus Lars-
son, Kågeröd
Drevarbete: Tar an på stubb med ett korrekt skall. 
Arb synligt 800 m. Skogsarbete: Uppvisar ett ut-
märkt sökarbete. Provas i 13 min. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar bra. Förighet: God under 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Appor-
tering: Apporterar korrekt efter omtag.
8-7-8-7-8-8-8-8-7=69 poäng Godkänd

3. Lövfströms OH Göte SE43509/2014 H rödskäck 
140522 e. Heiner vom Zerling VDHDW07-133 u. 
Orka vom Ludwigsstrauch SE1781/2011 Uppf: 
Marcus Löfström, Glumslöv Äg: Linn Kobbe, Mal-
mö. Förare Dan Cimon
Drevarbete: Tar an med bra skall på stubb i mot-
vind, via vinklar till sidvind, 600 m. Bra tapptarbete 
i över 5 min. Arb snabbt och säkert. Skogsarbete: 
Provas i 14 min. Söker i turer om över 100 m i djup 
och bredd. Vattenarbete: I efter stenkast, simmar 
bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Leker 
med fågeln och bär en bit.
5-8-7-7-8-6-8-8-3=60 poäng Godkänd

4. Lindstrands Lizzie SE35089/2014 T brun 140403 
e. Tskogens Yazz S32304/2008 u. Thocars Astri 
S26724/2009 Uppf: Jeanette o Mikael Lindstrand, 
Påarp Äg: Matts Ola Anselmsson, Trelleborg
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb Korrekt skall, 
klarar vinklar, arb 4 min, 650 m. Hare 2 tar upp på 
gräs, över stubb+väg. 500 m på 3,5 min. Skogsar-
bete: Går ut direkt, arbetsvillig, täcker inte såten.. 
Vattenarbete: Några kommando, sen i och simmar. 
Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Po-
sitiv reaktion. Apportering: Omtag, kommandon.
6-8-6-5-6-7-8-8-6=60 poäng Godkänd

5. Örtorpets Frida SE25828/2014 T rödskäck 
140311 e. Foppa vom Wilderstein S53996/2009 
u. Triggerhappys Lara S38718/2008 Uppf: Mats 
Svensson, Simlångsdalen Äg: Kenneth Blixt, 
Skeppshult
Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar upp på stubb, 
korrekt skall. Arbetar på olika underlag, vinkel. 
Över 1 000 m på mer än 7 min. Skogsarbete: 
Trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt i 
och simmar. Förighet: Utmärkt hela dagen.. Skott-
reaktion: Positiv. Apportering: Apporterar ej.
8-8-8-8-2-8-8-8-1=59 poäng Godkänd

6. Lindstrands Lazie SE35090/2014 H brun 
140403 e. Tskogens Yazz S32304/2008 u. Thocars 
Astri S26724/2009 Uppf: Jeanette o Mikael Lind-
strand, Påarp Äg: Mikael Lindstrand, Påarp
Drevarbete: Hare 1 med långa förspringningar och 
skall, byglar stort, kommer inte 200 m, arb i 2 min. 
Hare 2 tar an på harvad stubb i kraftig sidvind med 
förspringningar. Kommer 250 m med korrekt skall. 
Arb i 4 min. Skogsarbete:. Täcker av terrängen väl 
med turer ut på över 100 m i djup och bredd. Pro-
vas i 17 min Vattenarbete: I direkt och simmar bra.
Förighet: Utmärkt under hela provdagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion. Apportering: Till föraren 
med omtag och uppmuntran.
2-8-5-3-8-8-8-8-6=56 poäng Godkänd

7. Stöyletuftas Maud NO52478/14 T röd 140930 
e. Knestorps Igor S45773/2008 u. Kim von Drei-
annen VDH/DW11-487 Uppf: Hans Inge Justnes, 
Mandal Norge Äg: Eirik Österhaug, Norge
Drevarbete: Hare 1 svårt att ta an löpan på stubb 
i sidvind, byglar stort, kommer 400 m på 3 min. 
Hare 2 tar an på stubb i motvind med korrekt skall, 
genom vinkel 600 m på 6 min. Skogsarbete: Söker 
i förarens omgivning ut till 40-50 m, återkommer 
ofta. Vattenarbete: I efter stenkast och simmar bra.
Förighet: Utmärkt under hela provdagen. Skott-
reaktion: Positiv reaktion. Apportering: Finner få-
geln men apporterar ej.
5-8-6-6-2-6-8-8-1=50 poäng Godkänd

8. Digeshults Wiktor SE22149/2014 H brun 140309 
e. Jaspar vom Zerling VDHDW10-113 u. Digeshults 
Jackie S32662/2008 Uppf: Sara Bengtsson, Halm-
stad Äg: Melker Bengtsson, Oskarström
Drevarbete: Hare 1 tar an löpan, arb yvigt över spå-
ret och med dåligt skall. Arb ca 150 m. Hare 2 tar 
an på stubb med sent och dåligt ansatt skall. Arb 
yvigt lite mer än 200 m på 2 min. Skogsarbete: Sö-
ker trångt i förarens närhet under större delen av 
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provtiden. Gör några rundor på 40 m. Vattenarbe-
te: Tvekar lite och vänder innan vattnet, går sedan 
i och simmar bra. Förighet: God under hela dagen.
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Ap-
porterar korrekt efter omtag.
3-4-4-3-2-7-8-8-7=46 poäng Godkänd

9. Stolparöds Gismo SE34656/2014 H brun 140501 
e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. 
Stolparöds Evita SE34516/2009 Uppf: Stefan 
Olofsson, Glimåkra Äg: Mikael Nygren, Sibbhult
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör 2 likvärdiga 
arbeten. Arb tyst i spåret ca 200 m på 2 min, blir 
sedan störd av fåglar. Skogsarbete: Uppvisar rett 
utmärkt sökarbete. Provas i 12 min. Vattenarbete: 
Går i och simmar bra. Förighet: God under hela 
dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Apporte-
ring: Korrekt apportering.
3-1-3-2-8-8-8-8-8=49 poäng Ej godänd

10. Lindstrands Lexie SE35091/2014 T brun 
140403 e. Tskogens Yazz S32304/2008 u. Thocars 
Astri S26724/2009 Uppf: Jeanette o Mikael Lind-
strand, Påarp Äg: Henning Richardsson, Norrtälje
Drevarbete: Hare 1. Tar upp på stubb med bra 
skall. (Fortsätter skalla utanför löpan+återgången. 
Provas separat med samma resultat). In på gräs 
fram till väg. Kommer inte över. 2 min, 150 m. 
Hare 2. Tar upp på stubb till gräs, klarar inte över-
gång < 2 min, 250 m.  Skogsarbete: Uppehåller sig 
runt föraren hela tiden. Vattenarbete: I efter sten-
kast. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv. Apportering: Omtag, annars korrekt.
2-6L-2-2-1-6-8-8-7=42 poäng Ej godkänd

11. Lindstrands Lucas SE35088/2014 H brun 
140403 e. Tskogens Yazz S32304/2008 u. Thocars 
Astri S26724/2009 Uppf: Jeanette o Mikael Lind-
strand, Påarp Äg: Emmy Holmer, Villands Vånga
Drevarbete: Provas på 2 harar. Presterar inget 
bedömningsbart arbete. 50 m sedan störs han av 
fåglar. Skogsarbete: Arbetar på med en gång, stort 
sök, bra arbetsvilja. Vattenarbete: Provas med lina, 
går i o simmar. Förighet: Ingen kontakt med fö-
raren under harmomentet. Skottreaktion: Positiv. 
Apportering: I lina, apporterar ej.
1-1-1-1-7-0-3-8-0=22 poäng Ej godkänd

12. Lindstrands Lilltotte SE35087/2014 H brun 
140403 e. Tskogens Yazz S32304/2008 u. Thocars 
Astri S26724/2009 Uppf: Jeanette o Mikael Lind-
strand, Påarp Äg: Mikael Edsäter, Furulund
Drevarbete: Mycket svårt att ta an löpan, skallar vid 

kontakt med löpan men kommer inte över 100 m. 
Föraren bryter på egen begäran.
1-7-1-1-0-0-0-0-0=10 poäng Ej godkänd

• Ukl Kinnekulle 2015-09-12
Domare: Thorbjörn Wahlqvist, Karin Hederstei-
erna hund 1, 2, 3, 4
Magnus Larsson hund hund 5, 6, 7, 8
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Jan Kylbring, Ulrika Göhle
Övriga funktionärer: Stig Cron
Markvärd: Claes Friberg, Bröderna Falk, Bröderna 
Knutsson
Väder: Uppehåll Temp: 15
Startande: 8 Godkända: 8
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Stöyletuftas Legolas SE43142/2014 H BSK 2014-
05-26 e. Stöyletuftas Hermes NO59860/2010 u. 
Gela von Dreiannen VDHDW 09-464 Uppf: Hans-
Inge Justnes, Norge Ägare: Michael Burst, Filipstad
Drevarbete: Tar an på vall med korrekt skall. Kla-
rar flera underlag och vinklar. Tot >1000m, tid för 
drev 7min. Bra återgång. Skogsarbete: Frigör sig 
direkt. Söker i ett lugnt och metodiskt tempo. Vat-
tenarbete:  I direkt och simmar bra. Förighet: U.a. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Ap-
porterar inte.
8-8-8-8-8-8-8-8-1 = 65 p Godkänd

2. Stöyletuftas Molly SE57473/2014 T Brun 2014-
09-30 e. Knestorps Igor S45773/2008 u. Kim von 
Dreiannen VDHDW 11-487 Uppf: Hans-Inge Just-
nes, Norge Ägare: Tore Glomsten, Kristinehamn
Drevarbete: Hare 1. Gör ett kortare arbete på hare 
som går upp i skog. Hare 2. Tar an på stubb med 
korrekt skall. Klarar flera vinklar och underlag. 
Längd ca1000m på ca5min. Bra återgång. Skogsar-
bete: Frigör sig direkt. Söker frimodigt hela prov-
tiden. Täcker såten väl. Vattenarbete: I direkt och 
simmar bra. Förighet: U.a. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Med uppmuntran och flera 
omtag. Sämre grepp. Bra överlämning.
8-8-7-8-8-8-8-8-5 = 68 p Godkänd

3. Digeshults Wenke SE22153/2014 T Brun 2014-
03-09 e. Jaspar vom Zerling VDHDW 10-113 u. 
Digeshults Jackie S32662/2008 Uppf: Sara Bengts-
son, Oskarsström Ägare: Henrik Hammar, Storfors
Drevarbete: Tar an på vall med korrekt skall. Kla-
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Bilder från Kinnekulle Foto: Mary Carlsson

Grupp ett med sina 
domare Torbjörn 
och Karin.

Grupp två med sin 
domare Magnus.

(ovan) Vattenmomentet på Kinnekulle.
(t h) Apportering med fin avlämning.
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rar vinkel, tappt vid övergång till ny harvat. Ringar 
men kommer inte vidare. Längd ca300m, tid 3 
min.  Skogsarbete: Uppvisar ett utmärkt sök. Vat-
tenarbete: Ut och simmar bra. Förighet: U.a. Skott-
reaktion: Positiv reaktion. Apportering: Apporte-
rar inte.
3-8-4-4-8-8-8-8-1 = 52 p Godkänd

4. Digeshults Vidar SE17015/2014 H BT 2014-02-
04 e. Dino vom Sandberg VDHDW 10-410 u. Irja 
vom Zerling S23470/2009 Uppf: Sara Bengtsson, 
Oskarsström Ägare: Anders Markenberg, Hunne-
bostrand
Drevarbete: Tar an i högt gräs. Klarar vinklar, skal-
lar korrekt. Går in i dunge. Bedömbart ca300m, 
2,5min. Skogsarbete: Frigör sig direkt och uppvisar 
ett utmärkt sökarbete. Vattenarbete: I direkt och 
simmar bra. Förighet: U.a. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Lyfter fågeln men kan inte 
förmås att apportera.
3-8-3-3-8-8-8-8-1 = 50 p Godkänd

5. Carl-Hermans Öjvind SE39695/2014 H Brun 
2014-05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Her-
mans Märtha-Louic S40182/2008 Uppf: Linda 
Hermansson,Mary Gillholm Carlsson, Tanumshe-
de Ägare: Björn Andersson, Axvall
Drevarbete: Hare 1, På vall. Tar an med korrekt 
skall. Driver snabbt över 300m på en minut. För-
springer sig i vinkel, bryter snabbt. Skogsarbete: 
Söker ut direkt i högt tempo. Turer om ca1 min, 
djup mer än 100 meter. Trångt på slutet, bättre 
täckning kunde önskas. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar bra. Förighet: Bra kontakt mellan 
hund och förare under hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning. Apportering: Apporterar efter 
mkt stöd och kommandon.
3-8-2-3-5-8-8-8-3 = 48p Godkänd

6. Carl-Hermans Önske-Kämpe SE39697/2014 H 
B 2014-05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Her-
mans Märtha-Louic S40182/2008 Uppf: Linda 
Hermansson,Mary Gillholm Carlsson, Tanumshe-
de Ägare: Björn Telenius, Västerås
Drevarbete: Hare 1. På stubb harvat. Går ut i fritt 
sök, finner löpan och jobbar sig fram mer än 300m 
in i skog. Inget skall, 3,5 min arbete på löpan. Kla-
rar flera underlag. Hare 2. I högt gräs. Tar an med 
sent isatt skall. Ut på stubb bearbetat. Driver vida-
re med hörbart skall Ca500m, övergår i fritt sök. 
Skogsarbete: Startar lite trångt. Ökar med tiden, 
vidd och djup 90m, Täcker området väl, söker vil-
ligt ut hela tiden. Vattenarbete: Går i direkt och 

simmar bra. Förighet: Bra kontakt mellan hund 
och förare under hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anm. Apportering: Apporterar efter lite tvekan o 
extra kommandon. Korrekt grep o avl.
5-6-5-3-6-8-8-8-7 = 56 p Godkänd

7. Carl-Hermans Ömne SE39696/2014 T Brun 
2014-05-21 e. Nisse S30601/2005 u. Carl-Her-
mans Märtha-Louic S40182/2008 Uppf: Linda 
Hermansson,Mary Gillholm Carlsson, Tanumshe-
de Ägare: Lars Aronsson, Karlstad
Drevarbete: Hare 1. På vall sedan till stubb, efter 
ca200m över väg o vidare på vall, korrekt skall. Tot 
mer än 500m ca2,5 min arbete. Klarar flera under-
lag och svårigheter. Skogsarbete: Söker villigt ut i 
turer om ca2 min. Djup över 100m. Söker trångt på 
slutet. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: Lite ohörsam vid några moment, snabbt 
åter efter arbete. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
Apportering: Apporterar inte.
5-8-4-6-6-8-7-8-1 = 53 p Godkänd

8. Södra Gamlas Bror SE50632/2014 H VB 2014-
08-24 e. Strolch vom Rittergut VDHDW 10-270 u. 
Tessa vom Hahnenkamm SE56267/2010 Uppf: 
Stefan Schön, Töcksfors Ägare: Magnus Larsson, 
Koppom
Drevarbete: Hare 1, Bakåt i högt gräs efter 20 
meter ut på stubb harvat. Markerar endast löpan. 
Hare 2. I beteshage, tar an med korrekt skall, för-
springer sig men ligger kvar o jobbar på tappt. 
Ca200m, 3,5min. Skogsarbete: Söker ut direkt. 
Startar i förarens närhet sedan snabb ut i rundor 
om ca 80 meter. Täcker området väl. Önskvärt vore 
större vidd och djup. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar bra. Förighet: Bra kontakt mellan hund 
och förare under hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anm. Apportering: Apporterar efter lite tvekan o 
extra kommandon.
2-8-5-2-6-8-8-8-6 = 53 p Godkänd

• UKL Södra avdelningen, Skabersjö, 2015-09-12
Domare: Per Kristoffersson, Jûrgen Brichle – hund 
1, 3, 4
Sven Sjöberg, Joakim Karlsson    – hund 2, 5 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare: Nicklas Jensen
Markvärd: Skabersjö gods
Väder: Mulet, blåsigt  Temp: 15 grader 
Särskilda terrängförh.: -
Startande: 5  Godkända: 5  
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Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Skottreak-
tion – Apportering – Förighet

1. Kanteborgs Hera SE17958/2014  T Brunskäck 
2014-02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14284/2013 
u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven Sjö-
berg, Vänersborg Äg: Björn Olsson, Stenkullen 
Drevarbete: Provas på en hare. Klockan 07.50. Sent 
ansatt på gräs med korrekt skall. Driver över grus-
väg, in på gräs, genom vinkel, in på stubb. Totalt 
över 800 meter, jobbar i 7 minuter. Skogsarbete: 
Provas i 10 minuter. Söker i förarens närhet, kom-
mer dock ut 40 meter. Vattenarbete: Går i direkt, 
simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela dagen  
Skottreaktion: Positiv. Apportering: Utmärkt ap-
portering med bra grepp 
8-8-8-8-2-8-8-8-8= 66 poäng, Godkänd

2. Lövfströms OH Gry SE43514/2014 T Brunskäck 
2014-05-22 e. Heiner vom Zerling, VDHDW07-133 
u. Orka vom Ludwigsstrauch SE17481/2011 Uppf: 
Marcus Löfström, Glumslöv Äg: Christer Jönsson, 
Svedala
Drevarbete: Provas på två harar. Hare1: Tar an på 
rappsstubb med korrekt skall. Jobbar 250 meter 
på 3 minuter innan en ny hare går upp framför 
hunden. Hare 2: Tar an löpan på harvad jord, en 
spårnoga tik med ett ärligt skall. Kommer 700 me-
ter på 6 minuter. Skogsarbete: Söker ut i bra tem-
po, önskas mer vidd och djup. Vattenarbete: Går 
i direkt, simmar bra. Förighet: Bra kontakt hund 
– förare.  Skottreaktion: Ingen negativ reaktion. 
Apportering: Skickas två gånger, apporterar med 
flera omtag till föraren. 
6-8-7-8-5-8-8-8-3 = 61 poäng, Godkänd

3.  Kanteborgs Hulda SE17956/2014 T Brun 2014-
02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14284/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven Sjöberg, 
Vänersborg Äg: Laila Kalling, Linderöd 
Drevarbete: Provas på två harar. H1. 07.40. Tar an 
med korrekt skall på gräs. Driver igenom vinklar, 
passerar väg och in på raps. 400 meter på 3 mi-
nuter. H2: 08.20. Sent ansatt på stubb i vind med 
korrekt skall., genom vinke. Ca 350 meter, arbetar 
länge på tappt, ca 10 minuter. Skogsarbete: Provas 
i 10 minuter. Söker ut i högt tempo. Återkommer 
ofta till föraren, kommer drygt 50 meter ut. Vatten-
arbete: I direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt 
förighet under hela dagen. Skottreaktion: Positiv 

reaktion. Apportering: Apporterar med omtag till 
föraren.. 
4-8-8-5-4-8-8-8-7 = 60 poäng, Godkänd

4.  Kanteborgs Helga SE17954/2014 T Brun 2014-
02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14284/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven Sjöberg, 
Vänersborg Äg: Richard Stjernqvist, Bjärred 
Drevarbete: Provas på en hare. 08.07. Tar an med 
korrekt skall på gräs, driver över 500 meter. Tar om 
löpan och jobbar i 6 minuter på tappten. Skogsar-
bete: Provas i 10 minuter. Börjar trångt och åter-
kommer ofta. Frigör sig något och kommer ut till 
50 meter. Vattenarbete: I direkt och simmar bra.  
Förighet: Utmärkt förighet under hela dagen.  
Skottreaktion: Ingen negativ reaktion.  Apporte-
ring: Med några omtag och med uppmuntran till 
föraren med bra grepp.
5-8-6-5-3-8-8-8-6 = 57 poäng, Godkänd

5. Katzenbeisser’s Noax SE48817/2014 H Brun 
2014-04-22 e. Norris vom Hobertuskopf, VDH/
DW09-472 u. Bacca vom Sandberg, VDH/DW08-
272 Uppf: Willfried Schlecht, Lauffen am Neckar 
Äg: Morgan Börjesson, Löberöd
Drevarbete: Provas på två harar. H1: Tar an på raps-
stubb med korrekt skall. 300 meter på 1,5 minuter. 
H2: Tar an på gräsmark med korrekt skall. Kla-
rar vinkel. Bryter när han kommer på spåren där 
drevkedjan gick tidigare. 500 meter på 3 minuter. 
Skogsarbete: Söker trångt och återkommer ofta.  
Vattenarbete: Går i efter viss tvekan. Förighet: Bra 
kontakt hund – förare. Skottreaktion: Ingen nega-
tiv reaktion Apportering: Apporterar till föraren 
efter flera omtag. 
4-8-3-4-3-7-8-8-6 = 51 poäng, Godkänd

• Ukl Vessige 2015-09-13
Domare: Karin Hederstierna Hund: 4, 5, 6
Peter Bengtsson, Magnus Larsson Hund 1, 2, 3
Kommissarie: Anna Bengtsson
Provledare: Mikael Salomonsgård
Övriga funktionärer: 
Väder: blåsigt Temp: 12 grader
Startande: 6 Godkända: 5
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Skottreak-
tion – Apportering – Förighet

1. Tranhalsens Bobby Se47590/2014 H B 2014-07-
11 e. Björnfotens Lennon SE33280/2010 u. Knes-
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torps Illy SE 45770/2008 Uppf: Erik Johansson 
Finspång Äg: Anders Nyman 
Drevarbete: Hare1 på stubb vidare in i skog. Tar an 
korrekt skall och arbetar i 6 min och kommer 500 
m. Skogsarbete: Söker stort i bra tempo. Vattenar-
bete: Går i och simmar. Förighet: Utmärkt under 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning. Apporte-
ring: Apporterar till förarens närhet med stöd och 
kommando.
4-8-7-6-8-8-8-8-2 = 59 p Godkänd

2. Tranhalsens Blixtra Se47589/2014 T B 2014-07-
11 e. Björnfotens Lennon SE33280/2010 u. Knes-
torps Illy SE 45770/2008 Uppf: Erik Johansson 
Finspång  Äg: Christian Carlsson 
Drevarbete: Hare 1, tar an på stubb in i klöver. 
Arbetar intensivt för att finna löpa i klövern. Tar 
sedan an med korrekt skall. Arbetar över 500 m 
i 6 min. Tappar löpan på stubb, arbetar bra på 
tappten utan resultat. Skogsarbete: Söker utan fö-
rarstöd i bra tempo. Saknar något djup och bredd 
Vattenarbete: Går i och simmar Förighet: Utmärkt 
under hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning. Apportering: Apporter ej. 
5-8-7-6-6-8-8-8-1= 57 p Godkänd

3. Brodalens Amber Se38141/2014 T B 2014-06-
04 e. Wachtelmans Cosby Se43935/2010 u. Akila 
SE45770/2008 Uppf: Sven Eriksson Stensnäs Äg: 
Peter Nystrand Älvsjö
Drevarbete: Hare 1 på betesvall genom skog vi-
dare på nytt bete och sedan stubb. Tar an med 
korrekt skall arbetar i 5 min och kommer 500 m 
Skogsarbete: Söker i bra tempo med lite förarstöd. 
Saknar något i djup och bredd Vattenarbete: Går i 
och simmar. Förighet: Utmärkt under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning. Apportering: Ap-
porterar ej.
5-8-6-7-5-8-8-8-1 = 56 p Godkänd

4. Utvägens Gaston SE36447/2014 H BSK 2014-05-
08 e. Rogstads Alfons S35141/2008 u. Maglaby’s 
Hubba SE12795/2010 Uppf: Björn Åkesson Björ-
ling Tidahollm Äg: Dennis Strömhäll Högshul
Drevarbete: Hare 1 Sent ansatt på rapsstubb, kor-
rekt skall, Tappt efter 200 m. Ringar korrekt och 
driver sen vidare över hagmark och in i skog. Längd 
ca 300 m på 9 min. Skogsarbete: Söker trångt stör-
re delen av tiden men gör en mer ordentligt sväng 
(sticksök). Vattenarbete: I efter kast av sten. Förig-
het: Utan väsentlig anmärkning. Skottreaktion: Po-
sitiv reaktion. Apportering: Apporterar ej.
4-8-8-6-2-6-7-8-1 = 50 p Godkänd

5. Tranhalsens Blondie Se47588/2014 T  R 2014-
07-11 e. Björnfotens Lennon SE33280/2010 u. 
Knestorps Illy SE 45770//2008 Uppf: Erik Johans-
son Finspång Äg: Erik Johansson Finspång
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall i 
motvind. Driver ca 300 m inkl. tappt arbete. Totalt 
2,5 min. Skogsarbete: Söker energiskt hela provti-
den men alltför trångt. Vattenarbete: I och simmar 
bra. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Efter uppmuntran 
och flera omtag fås fågeln in drygt halvvägs.
3-8-4-4-3-8-8-8-4 = 50 p Godkänd

6. Abba SE41203/2014 H B 2014-06-5 e: Di-
geshults Jens S32670/2008 U: Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Claes Lid Ölsremma Äg: 
Claes Lid Ölsremma
Drevarbete: På stubb. Tar an bra men tyst. Tappt 
vid väg efter ca 200 m. Kommer ej vidare. 200 m 
1, 5 min Skogsarbete: Frigör sig direkt i bra tempi. 
Täcker såten väl. Mattas ej. Vattenarbete: I och sim-
mar bra. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Berörs av första skottet men kan fås att söka 
vidare. Liknande reaktion av skott 2. Apportering: 
Lyfter fågeln men kan ej förmås att apportera.
2-1-2-2-8-8-8-4-1 = 36 p Ej Godkänd

• Ukl Trollenäs gods (särskilt prov)2015-09-14
Arrangör: SWK Södra
Provledare: Nicklas Jensen
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Domare: Wilfried Schlecht VDW, Jürgen Briechle 
VDW, Joakim Karlsson
Väder: Temp +18 grader
Markvärd: Trollenäs gods
Startande: 4 varav godkända 2.
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering

1. \ Lykkekullens Sam SE35862/2014, H, brun&tan 
född 140429 e. Digeshults Jens S33670/2008 u 
Sippolas Lykke S33288/2009 Uppfödare: Anna 
Larsson,Nicklas Jensen,Kristianstad Ägare: Oscar 
Scholtz, Lund
Drevarbete: Hare 1-2. Gör två likvärdiga ”arbeten”. 
Markerar löpan men kommer inte vidare. Hare 3. 
Tar an tyst i motvind på raps. Släpper efter 400 me-
ter skall och skallar sen till tappt vid väg. Kommer 
totalt 1000 meter på över 5 minuter. Skogsarbete: 
Söker ut i bra tempo och täcker såten väl. Korsar 
vid två tillfällen dovspår som inte leder till jakt. 
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Vattenarbete: Går i och simmar bra efter stenkast. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare.
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Häm-
tar direkt med bra grepp.
7-3-7-7-6-6-8-8-8=60 poäng godkänd

2. \ Lykkekullens Nessa SE35860/2014, T, brun, 
född 140429 e. Digeshults Jens S33670/2008 u 
Sippolas Lykke S33288/2009 Uppfödare: Anna 
Larsson,Nicklas Jensen,Kristianstad Ägare: Hans 
Cederstam, Älta
Drevarbete: Hare 1. Släpps på löpa. Är lös i 2 
minuter innan hon själv tar an. Sent ansatt skall. 
Kommer synligt över 400 meter. Kopplas efter 13 
minuter. Skogsarbete: Söker ut i lugnt tempo. Tar 
för sig och kommer ut bra efterhand. Täcker områ-
det och finner efter 10 minuter vilt(över 160 meter 
från föraren) som drivs med hörbart skall. Kopplas 
på löpan efter 5 minuters drev. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter stenkast. Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Positiv re-
aktion Apportering: Finner fågel, apporterar ej.
5-6-5-6-8-6-8-8-1=53 poäng, godkänd

3. Lykkekullens Vilja Se35859/2014 T röd, född 
140429 e. Digeshults Jens S33670/2008 u Sip-
polas Lykke S33288/2009 Uppfödare: Anna 
Larsson,Nicklas Jensen,Kristianstad Ägare: Mattias 
Johansson, Eslöv
Drevarbete: Hare 1. Tar an på raps. Jobbar synligt, 
över 1000 meter, tyst. Åter efter 15 minuter. Hare 
2. Tar an tyst på raps, kommer 200 meter, bryter vid 
väg. Hare 3. Tar an på raps. Jobbar återigen mycket 
spårnoga över 500 meter synligt arbetet och fortsät-
ter. Åter efter 17 minuter. Tyst arbete. Skogsarbete: 
Frigör sig direkt och uppvisar mycket stor sökvilja 
och självständighet. Kopplas efter en grundlig sök-
runda. Testas i över 18 minuter. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter stenkast. Förighet: Bra samarbe-
tet mellan hund och förare. Skottreaktion: Kraftigt 
berörd, kan ej fas att lämna föraren efter första 
skottet. Apportering: Finner fågeln, apporterar ej.
8-1-8-8-8-6-8-1-1=49 poäng, ej godkänd

4. Lykkekullens Gimli SE35861/2014 H, brun&tan 
född 140429 e. Digeshults Jens S33670/2008 u 
Sippolas Lykke S33288/2009 Uppfödare: Anna 
Larsson,Nicklas Jensen,Kristianstad Ägare: Stellan 
Sjögren, Nättraby
Drevarbete: Hare 1: Tar an på raps. Klarar vinkel 
och går in i högt gräs. Kommer totalt 400 meter 
på 3 minuter. Markerar endast löpan med enstaka 
skall. Hare 2. Tar ej an löpan Hare 3. Tar an på raps 

utan skall. Kommer 500 meter på cirka 4 minuter. 
Bryter vid skogskant. Endast enstaka skall vid ar-
betet. Skogsarbete: Söker trångt i förarens närhet. 
Går efter 9 minuter ut på en längre tur. Kopplas 
efter 15 minuter. Vattenarbete: Går ej i och simmar
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare 
Skottreaktion: Ingen negativ reaktion Apporte-
ring: Finner fågeln, apporterar ej
5-1-4-4-4-1-8-8-1=36 poäng, ej godkänd

• Svalöv/Lönnstorp 2015-09-19
Arrangör: SWK avdelning Södra
Provledare: Björn Humble Hedegaard
Kommissarie: Marie Nilsson
Domare: Bengt Nilsson, Ralf Böttcher hund 1, 2, 
4, 9
Ulf Skarp, Manfred Pagel hund 6, 8, 10
Marcus Löfström, Erwin Hagen hund 3, 5, 7, 11
Markvärd: Svalövsgården, Lönnstorps gård
Övriga funktionärer Jeanette o Mikael Lindstrand, 
Malin o Ingemar Ågren
Väder: Molnigt, 15 grader
11 Startande – 9 Godkända
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering

1. Bergeld Esprilia Caya SE38701/2014 T brun 
140508 e. Digeshults Paddy SE15522/2012 u. 
Hedwig wom Wildererstein SE65485/2010 Uppf: 
Fredrik Andersson, Stockholm Äg: Dan Anders-
son, Munsö
Drevarbete: Provas på tre harar. Tar an på stubb, 
släpper ett ärligt skall, arbetar 500 m på stubb, 
harvat fram till gård. Arbetar mindre än 4 min. 
Skogsarbete: Gör ett utmärkt arbete. Täcker såten. 
Släpper några skall. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Utmärkt arbete.
4-8-6-6-8-8-8-8-8=64 poäng Godkänd

2. Kanteborgs Hedda SE17955/2014 T brun 
140203 e. Kantzenbeissers Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Åsa Nyström, 
Sven Sjöberg, Vänersborg Äg: Joakim Söderberg, 
Järfälla
Drevarbete: Provas på en hare. Tar upp på stubb, 
över gärde, in på harvat, grönt. Bra skall. Skogsar-
bete: Börjar med 4 min runda, stickspår 150 m. Går 
ut direkt igen på liknande runda, revierar. Täcker 
inte såten. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: 
Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reak-

Wachtelhunden | 25



tion. Apportering: Många kommandon, omtag.
8-8-8-8-6-5-8-8-3=62 poäng Godkänd

3. Gretzky Weidelsburg SE44959/2014 H brun-
skäck 140110 e. Uncas vom Trommelberg VDH/
DW 08-145 u. Assia Weidelsburg VDH/DW 09-222 
Uppf: Hans-Uwe Ickler, Tyskland Äg: Joakim Pers-
son, Hörja
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, har svårigheter 
i början men löser uppgifter och arbetar 700 m på 
6 min. Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall, 
arbetar yvigt i spåret. Kommer ca 350 m på 3 min.
Skogsarbete: Söker till en början med bra vidd, 
saknar lite djup i söket. Mattas något mot slutet. 
Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i och simmar di-
rekt. Förighet: God under hela provdagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion. Apportering: Apporterar 
korrekt efter greppbyte.
6-8-7-4-6-8-8-8-7=62 poäng Godkänd

4. Skogsmans Undis SE38378/2014 T brun 140511 
e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
qvist, Åhus Äg: Christer Samuelsson, Mjölby
Drevarbete: Gör ett utmärkt arbete över olika un-
derlag. Bra skall, utmärkt tapptarbete. Störs även 
av 2 fasaner (bryr sig inte). Skogsarbete: Tar för sig 
direkt, gör rundor längst 70 m, sen olika stick. Vat-
tenarbete: I efter flera stenkast. Förighet: Utmärkt 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv. Apportering: 
Många kommandon, omtag.
8-8-8-8-6-4-8-8-3=61 poäng Godkänd

5. Skogsmans Urax SE38374/2014 H brun 140511
e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
qvist, Åhus Äg: Magnus Roth, Johannishus
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Arbetar 250 m på 2 min med lite svårighe-
ter. Hare 2 tar an på stubb med ett korrekt skall. 
Klarar första vinkeln upp på väg, arbetar ca 300 m 
på 2 min. Bryter sedan omotiverat. Skogsarbete: 
Uppvisar ett utmärkt sök. Provas i 10 min. Vatten-
arbete: Går i direkt och simmar bra. Förighet: God 
under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Apporterar efter uppmuntran och 
greppbyte.
3-8-3-5-8-8-8-8-5=56 poäng Godkänd

6. Stolparöds GT SE34661/2014 T brun 140501 e. 
Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 u. Stol-
paröds Evita SE34516/2009 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Mats Janström, Mörarp

Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, byglar stort 
över spåret till en början. Arbetar sig in efter hand, 
drevskall med pauser fram till ridå efter 600 m på 
5 min. Tyst en kort stund. Nytt påstick ut ur syn-
håll. Hörs arb vidare efter 19 min. Totalt 600 m på 
5 min. Hare 2 tar an med skall, byglar och ringar 
stort. Korsar stött hares löpa efter 200 m, tappt. 
Ringar stort, kommer ej vidare. Skallar med pau-
ser. Totalt 200 m på 1,5 min. Skogsarbete: Frigör 
sig direkt. Tar upp hare efter 2 min ca 80 m ut som 
drivs med skall i 5 min. Sker vidare med stort djup 
och bredd. Reser nytt vilt ca 150 m ut, åter efter 
20 min. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Fö-
righet: Smärre inkallningsproblem. Skottreaktion: 
Skott positivt. Apportering: Apporterar ej.
5-6-6-5-8-6-7-8-1=52 poäng Godkänd

7. Skogsmans Ulex SE38375/2014 H brun med tan 
140511 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 
u. Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars 
Bergqvist, Åhus Äg: Jonas Nygren, Hovmantorp
Drevarbete: Hare 1 lite svårt att ta an löpan men 
löser uppgifter och arbetar ca 300 m på 3 min, 
kommer sedan ifatt haren och jagar på syn. Hare 
2 på stubb med korrekt skall. Arbetar 250 m på 2 
min i spåret, bryter vid första vinkeln. Skogsarbete: 
Gör sökrundor om 60 – 100 m. Återkommer några 
gånger till föraren under provtiden. Provas i 10 
min. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: God under hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ej.
3-8-3-5-6-8-8-8-1=50 poäng Godkänd

8. Sydvindens A’Tore SE57108/2014 H brunskimmel 
141012 e. Nando vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Ira vom Hubertuskopf S17485/2007 Uppf: Clas 
Carlsson, Jät Äg: Ann-Christine Dantoft, Nykvarn
Drevarbete: Hare 1 tar an tyst och arbetar rakt fram 
200 m till vinkel. Fortsätter ytterligare 150 m tyst. 
Bryter ut i fritt sök. Totalt 350 m på 3 min. Hare 
2 tar an tyst rakt fram, börjar skalla efter 100 m. 
Bryter omotiverat efter 250 m. Snabbt åter. Skogs-
arbete: Söker trångt, återkommer ofta. Vattenar-
bete: Simmar efter stenkast. Förighet: Utmärkt 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
Apportering: Apportera med förarstöd, utmärkt 
avlämning. 
3-2-3-3-3-6-8-8-6=42 poäng Godkänd

• UKL Södra avdelningen, Sjöbo 2015-09-19
Domare: Laila Kalling, Joakim Karlsson - hund 1, 
9, 10, 12
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Per Kristoffersson, Gunnar Petersson - hund 2, 5, 
7, 11
Ove Johansson, Peter Bengtsson - hund 3, 4, 6, 8  
Domarelev: 
Kommissarie: Claes-Göran Jönsson
Provledare: Per Wildmark
Övriga funktionärer: Mattias Rosén och Patrik 
Törnkrantz
Markvärd: Stig-Arne Jönsson, Dan-Ola Jönsson, 
Sven Andersson, Björn Ohlin, Anna o Holger Oh-
lin, Inge Törnblad, Sven-Göran Larsson, Caroline 
Ivarsson och Stiftelsen Skånska Landskap
Väder: Uppehåll, 17 grader
Särskilda terrängförh.: Barmark
12 Startande 6 Godkända  
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering 

1. Digeshults Vilhelm, SE17012/2014, Fö.2014-
02-04, Brun, Hane E. VDHDW 10-410 Dino Vom 
Sandberg U. S23470/2009 Irja Vom Zerling Uppf: 
Sara Bengtsson, Hishult Äg: Lennart Ekström, Es-
kilstuna
Drevarbete: Provas på 2 harar på stubb. H1 kl. 9.22 
Driver i mot/sidvind över stubben, stengärden x2, 
växlande underlag. Fantastiskt maskulint skall. Ca 
4 min, 600 m. H2. Kl. Stubb kl. 13.20.  Driver över 
stubb, diken, växlande underlag. Ärligt maskulint 
skall. Bra tempo på återgång. 5 min, ca 700 m.  
Skogsarbete: Utmärkt sök på alla sätt. Vattenar-
bete: Direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt. Sam-
spelt ekipage med glädje. Skottreaktion: Skottglad. 
Apportering: Apporterar ej. 
6-8-6-6-8-8-8-8-1 = 59 p Godkänd

2. Södra Gamlas Bilbo, SE50631/2014, Fö,2014-
08-21, Rödskäck, Hane E. VDHDW 10-270 Strolch 
Vom Rittergut U. SE56267/2010 Tessa Vom Hah-
nenkamm Uppf: Stefan Schön, Töcksfors Äg: Mag-
nus Larsson, Örkelljunga
Drevarbete: Provas på två harar. H1. Kl. 8.25. Tar 
efter tvekan an löpan på stubb med korrekt skall, 
driver fram till stengärde och kommer ej vidare. 
Totalt 300 m  på  3 min. H2. Kl. 10.26. Tar an på 
stubb med korrekt skall. Driver in på nysådd, kom-
mer 250 m på 2 min. Skogsarbete: Söker ut i högt 
tempo och visar stor viltfinnarvilja, finner och dri-
ver vilt ut ur området. Vattenarbete: I efter stenkast 
och simmar bra. Förighet: Svår att få in vid flera 
moment, hämtas vid tillfällen. Skottreaktion: Ing-

en reaktion. Apportering: Snabb apportering med 
slarvig avlämning. 
3-8-4-4-8-6-3-8-7 = 51 p Godkänd

3. Mjöåns Malva, SE37175/14, Fö.2014-05-09, 
Brun, Tik E. SE45203-2010 Nando Vom Huber-
tuskopf U. S59953/2009 Mjöåns Helga Uppf: Hå-
kan Larsson, Huaröd Äg: Johan Nörregård, Gärgs 
Köping 
Drevarbete: Hare 1. Ansatt på stubb, driver med 
korrekt skall, synligt under 1 min, 300 m. Driver 
sedan in i skog och jagar ytterligare 5 min. Hare 2. 
Ansatt på stubb, driver 75 m, klarar vinkel på grus-
väg och driver 125 m på grusvägen innan tappt, sö-
ker länge för att komma vidare! Hare 3. Ansatt på 
harvad vall, driver 150m till annat åkerskifte, söker 
länge för att komma vidare. Skogsarbete: Söker en-
ergiskt men kort ca 40-60 m, låter sig villigt skickas!  
Vattenarbete: Går i och simmar efter stenkast.  Fö-
righet: Bra kontakt under dagen.  Skottreaktion: 
Utan anmärkning. Apportering: Apporterar med 
flera greppbyten till föraren. 
4-8-6-6-2-6-8-8-3 = 51 p Godkänd

4. Sippolas Nexus, SE41434/14, Fö.2014-06-14, 
Brun, Hane E. SE14248/2013  Katzenbeisser’s Lu-
kas U. S33287/2009 Sippolas Lexi Uppf: Laila Kal-
ling, Linderöd Äg: Knut-Olle Möller, Kivik
Drevarbete: Hare 1. Ansatt på stubb, arbetar i 
1,5 min och driver m korrekt skall 250m. Hare 2. 
Ansatt på stubb, driver över asfaltväg, klarar vin-
kel. 250m och driver ytterligare 150m. Tid 2 min 
arbete. Skogsarbete: Söker kort, tät kontakt med 
förare, låter sig skickas ut på nytt men inte längre 
än 60 m. Vattenarbete: Simmar efter upprepade 
kommandon. Förighet: Bra kontakt under dagen.   
Skottreaktion: Positiv skottreaktion. Apportering: 
Tvekar, men apporterar till föraren efter uppre-
pade kommandon. 
4-8-3-6-2-7-8-8-4 = 50 p Godkänd

5. Mellomgårdens Oskar NO34381/14, Fö,2014-
02-19, Brunskimmel, Hane E. S31941/2005 Scha-
kalens Herbert U. SE19734/2010 Mellomgårdens 
Nitra Uppf: Torodd Myhrhaug, Matrand Norge Äg: 
Morten Holm, Dolmøy Norge
Drevarbete: Provas på två harar. H1. Kl.09.09. Tar 
an på harvad rapsstubb med ärligt bra skall, byglar 
stort över löpan, kommer 250m till grusväg, job-
bar på tappt men kommer ej vidare, totalt 4 min. 
H2. Kl. 11.48. Tar an på nysådd raps med ärligt bra 
skall, byglar stort över spåret, kommer 300 m med 
bra tapptarbete, totalt 4 min. Skogsarbete: Provas i 
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10 min. Söker i turer ut 60-80 m återkommer flera 
gånger till föraren, söker villigt. Vattenarbete: I 
efter stenkast och simmar bra. Förighet: Lite svår 
att få in vid skott och apport. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Finner fågeln men appor-
terar ej. 
3-8-6-4-6-6-7-8-1-= 49 p Godkänd

6. Ålabodarnas Qalypso SE40947/2014, Fö.2014-
05-25, Brun, Hane  E. SE52191/2011 Lövfströms 
Albert U. S45940/2008 Ålabodanas Nellie Uppf: 
Inge Persson, Asmundtorp Äg: Jonas Persson, Fjäl-
kinge
Drevarbete: Ansatt på stubb, arbetar med korrekt 
skall 150 m på drygt 1 min. Hare 2. Ansatt på stubb 
över asfaltväg till rapsstubb (harvad), arbetar där 
med skall 2,5 min och kommer 400 m. Skogsar-
bete: Söker ut i omgångar upp till 75 m, i övrigt 
korta turer och inte planmässigt. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter stenkast. Förighet: Bra kontakt 
under dagen. Skottreaktion: Positiv skottreaktion. 
Apportering: Apporterar inte. 
4-8-4-4-2-6-8-8-1 = 45 p Godkänd

7. Mellomgårdens Oda SE39253/2014, Fö,2014-02-
19, Brunskimmel, Tik E. S31941/2005 Schakalens 
Herbert U. SE 19734-2010 Mellomgårdens Nitra  
Uppf: Torodd Myhrhaug, Matrand Norge Äg: Ove 
Wensing, Kristinehamn
Drevarbete: Provas på en hare. Kl. 9.43. Dåligt 
ansatt på spåret på harvad rapsstubb, skallar efter 
200 m, över grusväg in på stubb genom två vinklar. 
Över 800 m totalt 5 min. Skogsarbete: Provas i 11 
min. Söker i förarens närhet, kommer iväg då an-
nan hund stör, stressar vid föraren. Vattenarbete: I 
direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt under 
hela provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.  
Apportering: Finner fågeln efter vissa problem, till 
föraren med bra grepp och överlämnas.  
7-5-6-8-1-8-8-8-7 = 58 p Ej godkänd

8. Abba, SE 41203/2014, Fö. 2014-06-05, Brun, 
Hane E. S32670/2008 Digeshults Jens U. 
SE44470/2011 Knestorps Kajsa Uppf: Claes Lid, 
Ölsremma Äg: Claes Lid, Ölsremma
Drevarbete: Hare 1. Ansatt på stubb, arbetar syn-
ligt under 1,5 min i totalt 400 m med korrekt skall. 
Följer grusväg 200 m och finner avhopp under dre-
vet! Drevet fortsätter in i skog i ytterligare 4 min. 
Hare 2. Ansatt på harvad vall, följer spå 75 m in 
på vall där hunden driver med korrekt skall ytter-
ligare 400 där hunden ringar, finner och driver ut 
på harvad vall ytterligare 150 m över väg och ut på 

nysådd. Totalt 700 m på 4 minuter. Skogsarbete: 
Söker i bra tempo i djup och bredd, ut över 150 
m. Vattenarbete: Går i och simmar på kommando. 
Förighet: Bra kontakt under dagen. Skottreaktion: 
Går ej att skicka efter första skottet.  Apportering: 
Apporterar halva sträckan. 
6-8-6-7-8-8-8-1-2 = 54 p Ej godkänd

9. Digeshults Wincet, SE22150/2014, Fö.2014-03-
09, Brun, Hane E. VDHOW 10-113 Jaspar Vom 
Zerling U. S32662/2008 Digeshults Jacki Uppf. 
Sara Bengtsson, Hishult Äg. Therse Johansson, 
Odersljunga 
Drevarbete: Provas på 2 harar. H1. Stubb, sent 
ansatt, arbetar ganska säkert, klarar en vinkel och 
bryter snabbt på plöje. H2. Haren går upp i betfält 
och ut på stubb. Wincent tar ej an, fritt sök. Skogs-
arbete: Frigör sig ganska bra, arbetar i bra tempo, 
önskar mer djup och vidd i söket. Vattenarbete: 
Stenkast, simmar sedan bra. Förighet: Utmärkt. 
Samspelt ekipage som arbetar med glädje. Skott-
reaktion: Skottglad. Apportering: Efter upprepade 
kommandon pga. tvekan, apporterar han med nå-
got hårt grepp, bra avlämning.  
2-1-2-2-5-6-8-8-6 = 40 p Ej godkänd 

10. Mellomgårdens Oryx NO34380/14, Fö.2014-
09-19, Brunskimmel. Hane E. S31941/2005 Scha-
kalens Herbert U. SE 19734-2010 Mellomgårdens 
Nitra Uppf. Torodd Myhrhaug, Matrand Norge Äg. 
Tore Uno Johansson, Roverud Norge
Drevarbete: H1. Markerar löpa, kommer ej vidare. 
H2. Tar an på harvad stubb. Kommer >350 meter 
på 5 min. Klarar vinklar, bryter vid ny gröda. Arbe-
tar tyst. H3. Tar ej an löpan. Skogsarbete: Börjar 
trångt. Ökar efter halva tiden och gör turer om 
60 meter.  Vattenarbete: I direkt och simmar bra. 
Förighet: Utmärkt förighet. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Finner fågel, apporterar ej. 
2-1-2-2-4-8-8-8-1 = 36 p Ej godkänd 

11. Mellomgårdens Olivia NO34386/14, Fö,2014-
02-19, Brunskimmel, Tik E. S31941/2005 Schaka-
lens Herbert U. SE 19734-2010 Mellomgårdens Ni-
tra Uppf. Torodd Myhrhaug, Matrand Norge Äg. 
Harald Fördedal, Trondheim Norge
Drevarbete: Provas på två harar. H1. Kl. 19.02. Då-
ligt ansatt på spåret på rappssådd, kommer 250 m 
tyst. Arbetar i 1,5 min. H2. Kl. 11.00. Dåligt ansatt 
på löpan på stubb. Korsar löpan flera gånger utan 
att ta an, lös i 4 min. Skogsarbete: Provas i 13 min. 
Söker i maklig takt i förarens omedelbara närhet, 
kommer ca 20 m ut. Vattenarbete: I direkt och sim-
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mar bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Söker 
ut men finner ej fågel. 
3-1-2-3-1-8-8-8-1 = 35 p Ej godkänd

12. Mellomgårdens Oliver NO34382/14, Fö.2014-
09-19, Brunskimmel, Hane E. S31941/2005 Scha-
kalens Herbert U. SE 19734-2010 Mellomgårdens 
Nitra Uppf. Torodd Myhrhaug, Matrand Norge Äg. 
Odd Arne Lyngaas, Rissa Norge
Drevarbete: H1. Släpps på stubb. Jobbar yvigt över 
löpan och markerar den med enstaka skall. Kom-
mer ej vidare. H2. Gör ett likartat arbete som hare 
1. Kommer ej vidare. Skogsarbete: Uppvisar ett 
mycket systematiskt sök. Söder frimodigt i bra tem-
po. >100 meter. Vattenarbete: Går i och simmar bra 
efter stenkast. Förighet: Utmärkt förighet.Skottre-
aktion: Positiv reaktion. Apportering: Finner fågel, 
apporterar ej.  
1-1-1-1-8-6-8-8-1 = 35 p Ej godkänd

• Ukl Bjertorp 2015-09-19
Domare: Thorbjörn Wahlqvist, Sven Sjöberg
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Mikael Gustavsson
Markvärd: Lantmännen Lantbruk, Claes Friberg
Väder: Soligt / Blåsigt  Temp: 16
Startande: 3 Godkända: 2
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Södra Gamlas Brumma SE50626/2014 T Brun 
2014-08-24 e. Strolch vom Rittergut VDHDW 10-
270 u. Tessa vom Hahnenkamm SE56267/2010 
Uppf: Stefan Schön, Töcksfors Ägare: Tomas 
Wiktorsson, Ed
Drevarbete: Hare1. Går in i dunge efter 100 meter, 
ej bedömbart. Hare2. Tar an löpan självständigt på 
stubb med korrekt skall. Klarar flera vinklar, tappt 
på trafikerad väg. Bra återgång. Över 1500 meter 
på 8 minuter. Skogsarbete: Frigör sig inte från 
föraren. Vattenarbete: Ut och simmar omgående. 
Förighet: Bra kontakt mellan hund och förare. 
Skottreaktion: U.a. Apportering: Apporterar inte.
9-8-8-8-1-8-8-8-1 = 59p Ej godkänd

2. Asse SE41201/2014 H Brun 2014-06-05 e. Di-
geshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Claes Lid, Ölsremma  Ägare: 
Eva Ludvigsson, Fagersanna
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an löpan snabbt 

med korrekt skall på stubb i motvind. Klarar vink-
lar. Bryter på trafikerad väg. Bra återgång. 1000 
meter på 5 minuter. Skogsarbete: Söker ut om-
gående, täcker såten väl. Vattenarbete: Efter kast 
av flyttande föremål och många kommandon går 
hunden i och simmar. Förighet: Bra samarbete 
hela prov dagen. Skottreaktion: U.a. Apportering: 
Apporterar efter många kommandon och grepp-
byte till förarens närhet.
8-8-7-8-8-3-8-8-5 = 63p Godkänd

3. Lykkekullens Bilbo SE35864/2014 H Röd 2014-
04-29 e. Digeshults Jens S32670/2008 u. Sippolas 
Lykke S33288/2009 Uppf: Nicklas Jensen Ägare: 
Jim Carlsson, Saltsjö-Boo
Drevarbete: Hare1. Stubb, svårt att följa löpan i 
början, släpper skallet sent. Hare2. Harvad stubb, 
hare går upp långt framför. Tar an självständigt 
med sparsam skallgivning. 400 meter på 3 minuter, 
bra återgång. Skogsarbete: Söker ut omgående, 
täcker såten väl. Vattenarbete: Snabbt i och sim-
mar. Förighet: Bra kontakt mellan hund och förare 
under hela dagen. Skottreaktion: U.a. Apporte-
ring: Apporterar inte.
4-3-4-5-8-8-8-8-1-= 49p Godkänd

• Ukl Bjertorp 2015-09-20
Domare: Magnus Larsson, Sven Sjöberg
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Mikael Gustavsson
Markvärd: Åke Bender, Claes Friberg
Väder: Soligt Temp: 16
Startande: 3 Godkända: 1
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Skogsmans Ursa SE38377/2014 T Brun 2014-05-
11 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW 08-143 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Ber-
qvist, Åhus Ägare: Anders Josefsson, Sollebrunn
Drevarbete: På stubb. Tar an följer med svårighet 
löpan ca200m. Bryter övergår i fritt sök. Ca200 me-
ter på 1,5 minuter. Inget skall. Skogsarbete: Söker 
ut i bra tempo i förarens närhet. Gör en runda på 
80 meter. Söker sedan i förarens närhet, provas i 10 
minuter. Vattenarbete: Går i och simmar efter sten-
kast o kommandon. Förighet: Mindre god kontakt 
med föraren. Svår att koppla under samtliga mo-
ment. Skottreaktion: U.a. Apportering: Apporterar 
ej.
1-1-1-1-6-5-2-8-1 = 26p Ej godkänd
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2. Stöyletuftas Ludvig NO44463/2014 H BSK 2014-
05-26 e. Stöyletuftas Hermes NO59860/2010 u. 
Gela von Dreiannen VDHDW 09-464 Uppf: Hans-
Inge Mandal, Norge Ägare: Jörn Isaksen, Norge
Drevarbete: Gör två likartade arbeten. Tar ej an 
löpan, övergår i fritt sök. Skogsarbete: Söker ut 
direkt. Söker med ett rotande arbetssätt, önskas 
större vid och djup. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar efter stenkast. Förighet: Mindre god kon-
takt med föraren. Svår att koppla under samtliga 
moment. Skottreaktion: U.a. Apportering: Appor-
tera ej.
1-1-1-1-4-6-2-8-1 = 25p Ej godkänd

3. Amarone SE41206/2014 T VB 2014-06-05 e. 
Digeshults Jens S32670/2008 u. Knestorps Kajsa 
SE44470/2011 Uppf: Claes Lid, Ölsremma Ägare: 
Sandra Carlander, Rångedala
Drevarbete: Provas Tar an på fritt sök. Finner löpan 
följer ca400m med bra säkerhet. Tappar vid vinkel, 
bryter snabbt. 400 meter på 2 minuter. Sent isatt 
skall. Skogsarbete: Söker ut direkt i bra tempo och 
täcker hela såten. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar bra. Förighet: Bra kontakt mellan hund 
och förare under hela dagen. Skottreaktion: U.a. 
Apportering: Apporterar med korrekt avlämning.
4-4-3-5-8-8-8-8-8 = 56p Godkänd

• Svalöv/Lönnstorp 2015-09-20
Arrangör: SWK avdelning Södra
Provledare: Björn Humble Hedegaard
Kommissarie: Marie Nilsson
Domare: Marcus Löfström, Manfred Pagel hund 
1, 2, 3
Per Kristoffersson, Ralf Böttcher hund 4, 5, 8, 11
Bengt Nilsson, Erwin Hagen hund 6, 7, 9, 10
Markvärd: Svalövsgården, Lönnstorps gård
Övriga funktionärer Jeanette o Mikael Lindstrand, 
Malin o Ingemar Ågren
Väder: Regnskurar, 14 grader
11 Startande – 8 Godkända
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering

1. Sippolas Nitzan SE41437/2014 H brun 2014-
06-14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o 
Mårten, Linderöd Äg: Per-Olof Sahlström, Kalmar
Drevarbete: Hare 1 tar an på gräs och arbetar in på 
stubb, vidare in på raps. Arbetar 700 m på 3 min. 
Hare 2 tar an löpan på stubb med ett korrekt skall. 

Arbetar med haren in på rapsen i 2 min och 350 
m. Skogsarbete: Uppvisar ett självständigt och ut-
märkt sök. Provas i 12 min. Vattenarbete: Går i och 
simmar bra efter viss tvekan. Förighet: God under 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Appor-
tering: Apporterar ej.
6-8-5-5-8-7-8-8-1 = 56 p Godkänd

2. Sippolas Nanoq SE41433/2014 H brun 2014-
06-14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o 
Mårten, Linderöd Äg: Lars-Erik Winqvist, Alingsås
Drevarbete: Hare 1 tar an löpan tyst på gräs, arbe-
tar över väg in på stubb 450 m på 2 min. Hare 2 
tar an på stubb med sent insatt skall. Arbetar 150 
m, bryter sedan omotiverat. Hare 3 tar an på stubb 
med lite sent ansatt skall, klarar första vinkeln bra 
och arbetar synligt 900 m på 5 min. Skogsarbete: 
Söker trångt och återkommer ofta till föraren. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förighet: 
God under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion. Apportering: Apporterar ej.
8-6-7-6-3-8-8-8-1 = 55 p Godkänd

3. Sippolas Nitro SE41436/2014 H brun 2014-06-
14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sip-
polas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o Mår-
ten, Linderöd Äg: Mats Blanking, Gråbo
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med ett lite 
sent ansatt skall. Arb ut på raps och 450 m på 2 
min. Hare 2 är identiskt arbete med hare 1. Hare 
3 tar an på stubb med korrekt skall. Efter 60 m går 
haren ut på svart jord och hunden får problem att 
följa, avbryter. Skogsarbete: Uppvisar ett bra sök. 
Provas i 11 min. Vattenarbete: Går i efter stenkast 
oh simmar bra. Förighet: God under hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Efter 
många greppbyten, uppmuntran och kommandon 
kommer fågeln in.
4-8-4-4-7-6-8-8-3 = 52 p Godkänd

4. Lövfström’s Oh Göran SE43508/2014 H brun-
skimmel m tan 2014-05-22 e. Heiner Vom Zerling 
VDHDW07-133 u. Orka Vom Ludwigsstrauch 
SE17481/2011 Uppf: Löfström Marcus, Glumslöv 
Äg: Marcus Löfström, Glumslöv Förare Madeleine 
Nordström, 
Drevarbete: Hare 1 kl 07.29. Tar an på stubb med 
korrekt skall, driver ca 250 m till grusväg. Jobbar 
bra på tappt i totalt 3 min. Hare 2 kl 10.15. På an-
dra försöket långt efter haren på stubb, följer 250 
m tyst, totalt 2 min. Skogsarbete: Provas i 12 min. 
Arbetar i högt tempo med låg näsa, intensivt. Kom-
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mer ut ca 80 m, återkommer ofta. Vattenarbete: I 
direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt under 
hela provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Snabb, bra apportering med bra 
grepp.
2-8-2-2-5-8-8-8-8 = 51 p Godkänd

5. Bromskogens Evita SE42776/2014 T brun 2014-
07-03 e. Amarant FIN25192/06 u. Småviltjägarens 
Wii Passa S59589/2007 Uppf: Jansson Peter o Be-
rit, Väddö Äg: Markku Pyykkö, Rimbo
Drevarbete: Hare 1 kl 09.22. Dåligt ansatt på löpan, 
kommer ca 100 m tyst. Förspringer sig flera gånger. 
Hare 2 kl 11.54. Dåligt ansatt på löpan. Kommer 
200 m med korrekt skall. Jobbar i 2,5 min. Tar om 
löpan flera gånger. Skogsarbete: Provas i 10 min. 
Söker villigt ut, kommer ca 100 m ut i djup, bredd 
saknas. Söker i samma område flera gånger. Vatten-
arbete: I direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt 
under hela provdagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion. Apportering: Finner fågeln men apporterar ej.
2-8-2-2-5-8-8-8-1 = 44 p Godkänd

6. Lövfström’s Oh Gimli SE43511/2014 H röd-
skimmel 2014-05-22 e. Heiner Vom Zerling 
VDHDW07-133 u. Orka Vom Ludwigsstrauch 
SE17481/2011 Uppf: Löfström Marcus, Glumslöv
Äg: Andreas Levander, Jönköping
Drevarbete: Provas på olika harar. Tar an på stubb 
rakt fram till väg, avbryter direkt. 200 m på 2 min. 
Skogsarbete: Täcker såten väl. Självständigt sök. 
Vattenarbete: I efter många stenkast. Förighet: 
Inkallningsproblem vid harmomentet. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. Apportering: Omtag, ned-
läggningar, sedan till föraren.
2-8-2-2-8-4-6-8-4 = 44 p Godkänd

7. Lövfström’s Oh Gaston SE43510/2014 H 
brunskäck 2014-05-22 e. Heiner Vom Zerling 
VDHDW07-133 u. Orka Vom Ludwigsstrauch 
SE17481/2011 Uppf: Löfström Marcus, Glumslöv 
Äg: Joakim Norbäck, Lund
Drevarbete: Provas på olika harar. På gräs fram till 
väg, klarar inte övergång. Bryter direkt. 2 min, 200 
m. Skogsarbete: Första halvan arbetsam men utan 
att täcka såten. Trångt. Återkommer ofta. Vatten-
arbete: I efter stenkast. Förighet: Utmärkt hela da-
gen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: 
Apporterar ej.
2-8-2-2-3-6-8-8-1 = 40 p Godkänd

8. Bromskogens Ezter SE42772/2014 T brun 2014-
07-03 e. Amarant FIN25192/06 u. Småviltjägarens 

Wii Passa S59589/2007 Uppf: Jansson Peter o Be-
rit, Väddö Äg: Peter Jansson, Väddö
Drevarbete: Hare 1 09.10. Dåligt ansatt på löpan, 
i försöksodling. Förspringer sig. Kommer 250 m 
med mycket sent skall. Arbetar i 1,5 min. Hare 2 kl 
10.25. Tar an löpan på stubb, följer 200 m tyst, ar-
betar i 1,5 min. Skogsarbete: Provas i 10 min. Lös-
gör sig direkt från föraren, snabbt iväg på turer ut 
till 50-60 m. Återkommer ofta till förarens närhet. 
Vattenarbete: I efter flera kommandon och sten-
kast. Simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Appor-
tering: Ut till fågeln men apporterar ej.
2-4-2-2-4-5-8-8-1 = 36 p Godkänd

9. J&P’s Chibs SE27806/2014 H brun 2014-04-15 
e. Klintens Dexter S15299/2008 u. Kosi-Håvtorp 
SE68251/2010 Uppf: Hedberg Johan, Kristine-
hamn Äg: Alexander Hörnberg, Äng
Drevarbete: Provas på olika harar. Tar an på stubb 
rakt fram, bryter omotiverat efter 400 m. Arbetar 
> 3 min med bra skall. Skogsarbete: Frigör sig inte 
från föraren. Vattenarbete: Tvekan. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Lite tvekan, sedan ok.
4-8-5-5-1-7-8-8-7 = 53 p Ej godkänd

10. Lövfström’s As Fritz SE33453/2014 H 
brunskäck 2014-05-22 e. Sandro Vom Niestetal 
SE32637/2013 u. Lövfström’s Alva SE52188/2011 
Uppf: Löfström Marcus, Glumslöv Äg: Staffan 
Hård, Älmhult
Drevarbete: Provas på olika harar. Tar an på stubb 
i sidovind, över på gräs 300 m, arbetar på tappt 
utan att komma vidare. Arbetar 4 min med bra 
skall. Skogsarbete: Frigör sig inte från föraren. Vat-
tenarbete: Tvekan. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Ap-
porterar ej.
3-8-5-4-1-7-8-8-1 = 45 p Ej godkänd

11. Bromskogens Elize SE42778/2014 T brun 
2014-07-03 e. Amarant FIN25192/06 u. Småviltjä-
garens Wii Passa S59589/2007 Uppf: Jansson Peter 
o Berit, Väddö Äg: Arne Andersson, Väddö
Drevarbete: Hare 1 kl 09.47. Tar ej an löpan, ja-
gar fågel. Hare 2 11.05. Tar an löpan på stubb med 
mycket skall. Kommer efter mycket bakspårning 
och skall 400 m, arbetar i 5 min. Skogsarbete: Pro-
vas i 10 min. Frigör sig inte från föraren. Efter 7 
min kortare förflyttning. Kommer vid ett tillfälle 
60 m ut, finner och driver vilt. Vattenarbete: I ef-
ter flera stenkast och kommanden, även flytande 
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föremål i och simmar. Förighet: Mindre god kon-
takt mellan hund och förare. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Ut direkt till fågeln men 
apporterar ej.
3-4L-4-2-2-2-5-8-1 = 31 p Ej godkänd

• Ukl Trolle Ljungby 2015-09-27
Domare: Lars Lorenzon, Ulf Skarp Hund 1, 2, 3, 4
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare: Linus Larsson
Markvärd: Trolle Ljungby Gods
Väder: sol  Temp: 10 grader 
Särskilda terrängförh. Vall + insådd stubb. 
Startande: 4 Godkända: 4
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Skogsmans Urax SE38374/2014 H brun 140511 
e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
quist, Åhus Äg: Magnus Roth, Johannishus
Drevarbete: Hare 1. Tar an med korrekt skall på 
insådd stubb. Korsar grusväg ut på vall, klarar vin-
kel, arbetar spånoga, bryter efter 800m, försöker 
ta sig vidare. Totalt 800 m på 3,5 min. Hare 2. Gör 
ett utmärkt snabbt spånoga arbete på skiftande 
underlag. Totalt 1300 m på 5 min.  Skogsarbete: 
Går villigt ut, stöter morkulla, håller sig sedan i 
området, någon lite längre runda ut till ca 80 m. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar bra. Förig-
het: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv.  Apportering: Apporterar till föraren 
med förarstöd. 
8-8-7-8-4-8-8-8-6 = 65 poäng, Godkänd

2. Skogsmans Uncas SE38373/2014 H brun 
140511 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 
u. Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars 
Bergquist, Åhus Äg: Daniel Hyltén, Månsarp
Drevarbete: Hare 1. Tar an å insådd stubb med kor-
rekt skall, arbetar spårnoga över skiftande under-
lag. Driver in i flock med gäss efter 800 m och kan 
ej bedömas vidare. Totalt 800 m på 5 min. Skogsar-
bete: Söker villigt ut över 100 m på båda sidor vä-
gen, är hos föraren en gång under provtiden. Visar 
ett orutinerat sökarbete. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen Skottreaktion: Skottpositiv. Apportering: 
Apporterar ej. 
7-8-7-8-6-8-8-8-1 = 61 poäng, Godkänd

3. Skogsmans Ulex SE38375/2014 H brun med tan 
140511 e. Uhu vom Trommelberg VDHDW08/243 
u. Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars 
Bergquist, Åhus Äg: Jonas Nygren, Hovmantorp
Drevarbete: Hare 1+2. Gör två likvärdiga arbeten. 
Tar an med korrekt skall, arbetar över skiftande 
underlag, arbetar spårnoga, bryter vid grusväg. 
2x600 m på 2x3,5 min. Skogsarbete: Söker trångt 
återkommer ofta. Vattenarbete: Simmar efter tve-
kan. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen Skott-
reaktion: Utan anmärkning. Apportering: Appor-
terar med förarstöd och greppbyte.  
6-8-6-8-4-7-8-8-4 = 59 poäng, Godkänd

4. Skogsmans Ursa SE38377/2014 T brun 2014-05-
11 e. Uhu Vom Trommelberg VDHDW08-143 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Bergquist 
Lars, Åhus Ägare: Anders Josefsson, Sollebrunn. 
Förare: Lars Bergquist
Drevarbete: Hare 1. Tar an på insådd med korrekt 
skall, förspringer sig i vinklar, arbetar över skif-
tande underlag, korsar grusväg. Totalt 600 m på 7 
min. Hare 2. Driver över väg ut på svartjord, klarar 
vinkel in på gräs över väg, bryter efter 1300 m vid 
asfaltväg. Arbetar bra på tappt. Totalt 1300 m på 
6,5 min.   Skogsarbete: Gör sökrundor på över 100 
m, uppsöker föraren ett par gånger. Rotar på slag.  
Vattenarbete: Simmar efter kast av flytande före-
mål. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skott-
reaktion: Skottpositiv. Apportering: Apporterar ej.  
8-8-8-7-6-4-8-8-1 = 58 poäng, Godkänd

• UKL Södra avdelningen, Sjöbo 2015-10-03
Domare: Sara Bengtsson, Karin Hedestierna - 
hund 2, 6, 10
Joakim Karlsson, Claes Roslund – hund 3, 7, 8
Mirko Tillman, Marcus Löfström – hund 1, 4, 5, 9
Domarelev: 
Kommissarie: Claes-Göran Jönsson
Provledare: Per Wildmark
Övriga funktionärer: Mattias Rosén och Patrik 
Törnkrantz
Markvärd: Stig-Arne Jönsson, Dan-Ola Jönsson, 
Sven Andersson, Björn Ohlin, Anna o Holger Oh-
lin, Inge Törnblad, Sven-Göran Larsson, Caroline 
Ivarsson och Stiftelsen Skånska Landskap
Väder: Soligt, 16 grader
Särskilda terrängförh.: 
10 Startande 7 Godkända 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion – Apportering 
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1 Stöyletuftas Kiran SE38802/2015, Fö.2012-11-
22, Brun, Hane E: Nando Vom Hubertuskopf 
SE45203/2010 U: Granne Aus Der Meute VDH/
DW08-359 Uppf: Hans Inge Justnes, Mandal, Nor-
ge Äg: Håkan Larsson, Huaröd
Drevarbete: Hare 1 Tar an på stubb, över gärde in 
på ny sådd. Skallar överallt, bryter efter 300 m och 
2 min. Hare 2. Hunden är lite lugnare. Tar an på 
stubb in i raps, över väg ut på vall, klarar 7 vinklar 
med korrekt skall. Synbart arbete 800 m på 6 min.  
Skogsarbete: Börjar söket med bra fart., söker ut 
till 200 m och reser dovhjort. Vattenarbete: Utan 
anmärkning. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning. Apportering: Behöver 
extra kommandon. 
7-8-7-8-8-8-8-8-7 = 69 p Godkänd

2. Södra Gamlas Ajax SE24121/2013, Fö.2013-03-
11, Rödskäck, Hane E: Greif Vom Wildererstein  
VDHDW09-048 U: Tessa Vom Hahnenkamm 
SE56267/2010 Uppf: Anna och Stefan Schön, 
Täcksfors Äg: Mikael Sköld, Uppsala
Drevarbete: Hare 1. Stubb med insådd av klöver. 
Tar an med väs korr. skall. Driver ca 350 m. Tappt 
vid övergång till plöje. Arbetar bra men kommer 
ej vidare. Tot 5 min. Hare 2. Bönstubb. 900 m, en 
vinkel. Väl ansatt, initialt korrekt skall men sedan 
allt glesare. Spårsäkert, visar stor vilja. Skogsarbete: 
Söker planmässigt genom såten i allt större rundor. 
Visar utmärkt sökvilja. Vattenarbete: Simmar bra. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning. Apportering: Bra stadga och lydnad. 
Något extra kommando. Mycket fin avlämning!
8-5-8-8-8-8-8-8-7 = 68 p Godkänd

3. Runhedens Sigyn SE29031/2013, Fö.2013-04-06, 
Brun, Tik E: Kärrmarkens Kaiser S66031/2008 U: 
Amazon S16721/2006 Uppf: Anders Runnman, 
Norrköping Äg: Anna Nirs, Sexdrega
Drevarbete: Hare 1 o 2. Två likartade arbeten. 
Hunden tar an på stubb, med korrekt skall, hun-
den jagar över flera underlag och klarar flera vink-
lar, t.ex. 300 m på svart torr mark och över vägar. 
Båda dreven ca 800 m och arbetar i ca 8 min/drev.  
Skogsarbete: Frigör sig direkt och visar upp ett 
utmärkt sökarbete, så väl vidd som djup, två run-
dor under 10 min. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter stenkast. Förighet: Gott samarbete mellan fö-
rare och hund. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
Apportering: Finner fågeln, apporterar ej. 
8-8-8-8-8-6-8-8-1 = 63 p Godkänd

4. Josta Aus Der Meute SE48937/2011, Fö.2011-03-
28, Brunskimmel, Tik E: Eddie Vom Eichelkof FC 
I VDH/DW 08-025 U: Hasel Aus Der Meute VDH/
DW 09-325 Uppf: Annette o Dirk Busch, Wasser-
burg Äg: Ulf Kaunitz, Svedala
Drevarbete: Hunden provas på 1 hare. Tar an på 
stubb med korrekt skall. Arbetar över fem olika un-
derlag och sen vidare in i majs. Skogsarbete: Söker 
trångt och behöver skickas ofta. Skallar flera gång-
er utan viltkontakt. Provas i 10 min. Vattenarbete: 
Hoppar i vattnet och simmar bra. Förighet: God 
under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Skallar flera gånger utan viltkontakt. Apportering: 
Apporterar ej. 
7-8-7-8-5-8-8-8-1 = 60 p Godkänd

5. Harsätras Hvictor SE319369/2013, Fö.2013-
04-20, Brunskimmel, HaneE: Anton Vom Weidig 
S70022/2008U: Harsätras Ella S17236/2007Uppf: 
Ola Eriksson, Mellösa Äg: Johan Gustavsson, Ärla
Drevarbete: Hare. Tar an på stubb över gärde in på 
raps, in i majs, ut på stubb igen. Driver med kor-
rekt skall. 600 m i 4 min. Skogsarbete: Trångt, åter-
kommer ofta. Kommer upp till 80 m. Vattenarbete: 
Behöver stenkast för att simma. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning. Ap-
portering: Apporterar ej. 
6-8-5-8-3-6-8-8-1 = 53 p Godkänd

6. Södra Gamlas Aisha SE24114/2013, Fö.2013-
03-11, Brunskäck, Tik E: Greif Vom Wildererstein 
VDHDW09-048 U: Tessa Vom Hahnenkamm 
SE56267/2010 Uppf: Anna och Stefan Schön, 
Täcksfors Äg: Stefan Schön, Täcksfors
Drevarbete: Släpps på 2 harar och presterar likvär-
diga arbeten. Väl ansatt. Mycket sent och därefter 
gles skallgivning. Ca 350 m, 3 min på olika under-
lag, klarar vinkel. Bra tapptarbete. Skogsarbete: 
Frigör sig direkt. Söker om rundor om 70-130 m. 
Återkommer ofta. Saknar något i vidd och bredd.  
Vattenarbete: Simmar bra efter stenkast. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning. Apportering: Markerar fågeln. Apporterar ej. 
3-3-5-5-7-6-8-8-1 = 46 p Godkänd

7. Ehrenhofers Money Penny SE36522/2013, 
Fö.2013-05-05, Brun, Tik E: Harsätras Efaxe 
S17241/2007 U: Ehrehofers Doroteha 
S34002/2007 Uppf: Johan-Fredrik Grönvall, Lödö-
se Äg: Peter Alström, Uppsala
Drevarbete: Hare 1 och 2. Tar an med korrekt skall 
på stubb, kommer ca. 200 meter på vardera drev, 
men kommer ej vidare. Arbetar ca 2 min per drev.  
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Skogsarbete: Hunden frigör sig direkt och arbetar 
i ett mycket bra tempo under hela tiden Saknar 
dock djup och vidd, ca 60-100 m. Vattenarbete: Går 
i och simmar direkt. Förighet: Gott samarbete mel-
lan förare och hund. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning. Apportering: Finner fågeln, apporterar ej. 
2-8-2-2-6-8-8-8-1 = 45 p Godkänd

8. Jaktkulans Corona SE37778/2013, Fö.2013-
05-11, Brun, Tik E: Tomba Vom Hahnenkamm 
SE56416/2010 U: Ehrenhofers Ester S63554/2008 
Uppf: Tomas Carlsson, Katrineholm Äg: Roland 
Larup, Partille
Drevarbete: 1:a haren. Tar an med korrekt skall 
på stubb, över väg, vidare in på betor och klarar 
sedan flera underlag och vinklar. Ringar ivrigt och 
vitt, kommer vidare, kommer ca 1300 m på 4 min, 
bryter direkt då den tappar spåret. Skogsarbete: 
Frigör sig inte från föraren, söker i förarens närhet 
hela tiden, återkommer ofta- Sökdjup ca 40 m. Vat-
tenarbete: Går i och simmar efter viss tvekan. Fö-
righet: . Gott samarbete mellan förare och hund.  
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Fin-
ner fågeln men apporterar ej. 
8-8-7-7-1-7-8-8-1 = 55 p Ej godkänd

9. Harsätras Hvilda, SE31936/2013, Fö. 2013-04-
20, Brun, Tik E: Anton Vom Weidig S70022/2008 
U: Harsätras Ella S17236/2007 Uppf: Ola Eriksson, 
Mellösa Äg: Per-Ove Johansson, Västerås
Drevarbete: Hare 1. Tar an tyst på harvad stubb, 
följer över gärde och in på ny stubb. Tyst hela ti-
den. 250 m. Arbetar 3 min. Hare 2. Tar an på stubb 
men har väldigt svårt att följa spåret. Arbetar ca 50 
m i spåret. Skogsarbete: Söker trångt, återkommer 
ofta. Provas i 11 min. Vattenarbete: Går i och sim-
mar bra efter stenkast. Förighet: God under dagen  
Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: Ap-
porterar ej. 
3-1-3-3-3-6-8-8-1 = 36 p Ej godkänd

10. Bockaskruvs Cizi SE46185/2013, Fö. 2013-07-
21, Röd, Tik E: Skallahults Gringo SE48342/2010
U: Bockaskruvs Assa S31741/2009 Uppf: Conny 
Åberg, Bockaskruv Äg: Conny Åberg ,Bockaskruv, 
Nybro
Drevarbete: Provas på 3 harar. Likvärdiga arbeten. 
Markerar löpan, presterar inget bedömbart arbete. 
Skogsarbete: Frigör sig direkt i bra tempo. Rundor 
om någon minut. 60-100 m. Mattas mot slutet. Vat-
tenarbete: Simmar bra. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning. Apporte-
ring: Apporterar ej. 
1-1-1-1-6-8-8-8-1 = 35 p Ej godkänd

• Ukl/Nkl  Bjertorp särskilt 2015-10-03
Domare: Göran Hellberg
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Mikael Gustavsson
Markvärd: Åke Bender
Väder: Temp: 13
Startande: 2 Godkända: 1
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete=Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – 
Skottreaktion – Apportering

1. Storviltsjägarens Ingrid Marie SE46198/2014 
T Brun 2014-07-03 e. Dillon S32638/2007 u. Ris-
lyckehöjden Bonny SE56898/2010 Uppf: Martin 
Jeppsson, Kolmården Ägare: Andreas Svensson, 
Falköping
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likvärdiga 
arbeten. Följer löpan ca75 meter utan skall, tar 
sig inte vidare. Skogsarbete: Arbetar i turer om 
ca1min, 60-70 meter från föraren. Större vidd och 
djup önskas. Vattenarbete: Går i efter kast av sten. 
Förighet: Utmärkt kontakt mellan hund och föra-
re. Skottreaktion: Ingen negativ reaktion Apporte-
ring: Finner fågeln direkt, apporterar inte.
1-1-1-1-3-6-8-8-1 = 30p Ej godkänd

2.  Hummel vom Häsebach  SE16108/2015 T Brun 
2013-06-14 e. Otto vom Heidewald VDHDW 07-071
u. Xara vom Weissen Stein VDHDW 09-357 Uppf: 
Wienfried Häsemeyer, Tyskland Ägare: Karl-Gun-
nar Gunnarsson, Falköping
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Tar an på 
stubb, efter 80 meter reser ny hare och jagar med 
syn kontakt. Åter efter 3 minuter, Och tar an tidi-
gare löpa, driver totalt 400 meter. Hare 2. Tar an 
på stubb, ringar efter 75 meter, snabb åter på lö-
pan, följer totalt 500 meter. Ringar under skallgiv-
ning men kommer inte vidare. Arbetar totalt ca500 
meter på 6 minuter. Skogsarbete: Söker ut direkt i 
rundor om < 1min, ca60 meter ut. Mattas och får 
skickas ut antal gånger. Söker trångt större delen 
av provtiden. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt kontakt mellan hund 
och förare. Skottreaktion: Ingen negativ reaktion. 
Apportering: Finner fågeln direkt, bär med bra 
grepp, droppar framför föraren.
4-6L-6-5-2-8-8-8-5 = 52p Godkänd

• Ökl Alingsås 2015-10-04
Kommissarie: Ulrika Göhle
Provledare: Mats Blanking
Markvärd: Göran Hellberg
Väder:  Temp: 12
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Startande: 1 Godkända: 0
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Skogsarbete=Sök – Upptagningsförmåga – Drev-
förmåga – Skall – Samarbete – Spårarbete – Appor-
tering – Vattenarbete – Skottreaktion

1. Kärrmarkens Patron  SE41559/2013  H  Röd  
13-06-21 e. Ximon Weidelsburg VDHDW 07-205 u. 
Gitte vom Birkenbirk S44672/2007 Uppf: Per Wes-
tergren, Kristianstad Äg: Niklas Sandin, Rackeby
Sök: Söker ut direkt, tar upp rådjur efter 10 mi-
nuter som senare ses med hunden 1 minut efter. 
Upptagningsförmåga: Finner vilt och driver det 
ur såten. Drevförmåga: Lugnt drevsätt, spårnoga 
Skall: Driver med glest skall och längre pauser. 
Samarbete: Tar lång tid på sig att återkomma efter 
drevet. Misslyckad inkallning. Spårarbete: Visar ett 
felfritt spår och apporteringsarbete. Apportering: 
Apporterar båda fåglarna med bra grepp och av-
lämning. Vattenarbete: Finner första fågeln och 
går upp på land och äter. Skottreaktion: Ingen ne-
gativ reaktion.
6-5-5-2-2-8-8-1-8 = 46p 0 pris

• NKL Svedbergakulle 2015-10-04
Domare: Bengt Nilsson, Ulf Skarp Hund: 1, 3, 4, 9
Joakim Karlsson, Sara Bengtsson Hund: 2, 7, 8
Per Kristoffersson Hund: 5, 6
Domaraspirant: 
Kommissarie: Anna Bengtsson
Provledare: Jeanette Lindstrand
Övriga funktionärer: Roger och Anna Jönsson, Mi-
kael Lindstrand
Markvärdar: Allt om Ven, Glumslövs Golf och 
Glumslövs Lamm
Väder: Mulet, dimmigt 9 gr  
9 Startande  5 Godkända  

1. Digeshults Ulf  Se30590/2013  H BSK  2013-03-
30 e. Othello Von Rustens VDHDW09-312 u. Irja 
Vom Zerling S23470/2009 Uppf: Sara Bengtsson, 
Hishult Ägare: Peter Axmon, Bodafors
Drevarbete: Prövas på en hare, olika underlag, 
korsar grusväg arbetar spårnoga > 1000 m 6 min. 
Skogsarbete: Trångt återkommer ofta Vattenar-
bete: Utmärkt arbete..  Förighet: Utmärkt hela da-
gen. Skottreaktion: Positiv reaktion. Apportering: 
Apportera med förarens stöd.  
8-8-8-8-2-8-8-8-6 = 64p Godkänd

2. Ormslundens Slyngel SE38322/2013 2013-05-25 
B Hane e. Sippolas Lymmel S33284/2009 u. Aztra 
S43207/2008 Uppf: Lars Fredin, Söderbärke Äga-

re: Marcus Stockow, Lovisetorp
Drevarbete: Nysådd, släpps på bra. Driver 1000-
1200 m i en stor båge över två olika underlag. 4 
min arbete. Skogsarbete: Söker mycket trångt un-
der större delen av tiden. Gör en liten tur om ca 
100 m Vattenarbete: Utan anmärkning. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Apporterar ej.  
8-8-8-8-2-8-8-8-1 = 59 p Godkänd

3 Riselyckehöjdens Fanny SE2014/2013 B Tik 
e.Triggerhappys Moritz  SE24277/2010 u. Riselyck-
ehöjdens Asta  S52089/2009 Uppf: Jonas Möller, 
Olofström Ägare: Jonas Möller, Olofström
Drevarbete: Hare 1 Tar an med korrekt skall byg-
lar, stört ringar svårt ta sig fram, bryter omotiverat 
efter 300, 4,5 min. Hare 2. Likvärdigt med hare 1 
kommer bara 100 m 4 min. Skogsarbete: Söker ut 
direkt, bra tempo återkommer ofta i förarens när-
het. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förig-
het: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. Apportering: Apporterade till föraren 
närhet.
3-8-6-2-4-8-8-8-4= 51 p Godkänd

4 Sjörröds Culius SE 62554/2012 2012-11-23 B 
hane e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. Kärrmar-
kens Indra S51110/2007 Uppf: Mattias Modén, 
Hässleholm Ägare: Tony Fransson, Hästveda. Fö-
rare: Mattias Modén
Drevarbete: Hare 1 Tar an spåret byglar stort ar-
betar rakt fram till markväg bryter direkt med bra 
skall 300 m 2 min. Hare 2: Likvärdigt med hare 1 
Skogsarbete: Frigör sig direkt ökar rundorna ef-
ter hand, önskas bättre bredd. Vattenarbete: Efter 
stenkast Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. Apportering: Apporterar ej
3-8-2-3-6-6-8-8-1= 45 p Godkänd

5 Byhults Bessie SE15555/2013 2013-02-17 B 
tik e. Kärrmarkens Lando S53999/2009 u. Alice 
SE22012/2010 Uppf: Roger Hult, Höganäs Ägare: 
Christoffer Alverhult, Hishult
Drevarbete: Provas på tre harar. Gör tre likvärdiga 
arbeten om 100-300 m, med sent ansatt skall på 
stubb och svart jord, långa förspringningar och 
snabbt, arbetar i 2 min på alla arbeten. Skogsar-
bete: Provas i 11 min söker ut 50-70 meter återkom-
mer ofta till föraren. Vattenarbete: I efter stenkast 
och simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion Appor-
tering: Finner fågel men tuggar 
3-5-3-3-4-6-8-8-1- = 41 p Godkänd
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6 Hammarstigen’s Helium SE52663/2013 2013-
08-26 VB tik e. Kärrmarkens Lux S53997/2009 u. 
Trappers Adventure’s Ellinore S32630/2006  Uppf: 
Madelen Norström, Glumslöv Ägare: Madelen 
Norström, Glumslöv
Drevarbete: Provas på en hare. Tar efter rådjurs-
drev an löpan på stubb med korrekt skall driver 
genom vinklar över 800 m med mycket bra vilja 
och stor säkerhet, arbetar i 10 min, lite svårt i åter-
gången. Skogsarbete: Provas i 10 min söker villig 
ut kommer ca 60 m önskas bättre djup och bredd.
Vattenarbete: I efter änder och jagar i vasskanten 
men kommer ej ut och simmar Förighet: Utmärkt 
under hela provdagen. Skottreaktion: Positiv reak-
tion. Apportering: Till föraren med omtag och bra 
grepp. 
8-8-8-8-4-1-8-8-7 = 60 p Ej Godkänd

7 Skebergas Gaius SE24714/2013 2013-02-02 BT 
hane e. Schakalens Herbet S319412/2005 u. Ske-
bergas Eija S32664/2009 Uppf: Sylvia o Vilhelm 
Von Ehrenheim, Enköping Äg: Vilhelm Von Eh-
renheim, Stockholm
Drevarbete: Provas på en hare. Insådd, släpps på 
bra, korrekt skall, driver ca 600 m på 3 min. Driver 
snabbt men lite yvigt. Jobbar liten stund på tapp-
ten. Bryter snabbt. Korrekt återgång Skogsarbete: 
Lämnar ej föraren. Vattenarbete: Simmar bra efter 
stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Positiv reaktion Apportering: Efter många 
kommando och mycket uppmuntran gjorde hun-
den en bra apportering.
5-8-5-5-1-6-8-8-5= 51 p Ej Godkänd

8 Dovdalens Alva SE25595/2013 2014-04-01 BT 
tik e Kärrmarkens Igor SE1105 /2005 u. Strand-
bergets Nena Se39004/2004 Uppf: Christian Lind-
qvist, Tollarp Ägare: Mikael Bengtsson , Veddinge
Drevarbete: Provas på en hare, insådd, släpps på 
bra, korrekt skall. Driver ca 600 m på 4 minuter. 
Driver spårnoga. Jobbar en stund i tappen. Korrekt 
återgång. Skogsarbete: Lämnar ej föraren. Vatten-
arbete: Simmar bra efter stenkast. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Positiv reaktion. Ap-
portering: Apporterar ej. 
6-8-6-6-1-6-8-8-1 = 50 p Ej Godkänd 

9. Wachteltorpets Cay SE13687/2012 2012-01-23 
B hane e. Dotterns Cragganmore S30902/2008 
u. Wachteltorpets Freja S63081/2008 Uppf: Erich 
Dichman, Sundsvall Ägare: Thor Olsson, Arvika
Drevarbete: Hare 1: Två likvärdiga arbeten. Tar an 
med sent ansatt skall arbetar spårnoga. Skiftande 

underlag, korsar väg. 600 m 4,5 min. Skogsarbete: 
Frigör sig inte. Vattenarbete: Går inte i. Förighet: 
Stressas, skäller, gnyr, olydig. Skottreaktion: Avbry-
ter, vill ej söka vidare. Apportering: Apporterar ej.
5-7-6-8-1-1-3-1-1 = 33 p Ej godkänd

• Vildsvinsprov, Trolleholm 2015-10-07
Arrangör: SWK avd. Södra  
Domare: Bengt Nilsson och Marcus Löfström
Domaraspirant: 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare/jaktledare: Björn Humble Hedegaard
Markvärd: Trolleholms Gods
Väder: +11 grader och stark vind
Särskild terrängförh: 
Provform: Praktisk jakt

1. Digeshults Paco SE15525/2012 H röd 2012-01-
08 e. Zaro Vom Waldläufer VDH/DW05-369 u. Irja 
Vom Zerling S23470/2009 Uppf: Sara Bengtsson, 
Hishult och Roger Bengtsson, Oskarström Ägare: 
Ingemar Ågren, Löberöd
Provberättelse: Arbete 1. Hunden släpps i tät ek-
plantering kl. 8.42. Upptag sker efter 4 min som re-
sulterar i ett ståndskall som varar i 6 min. Flocken 
skingras, flertal grisar mot domare. Messi driver i 
motsatt riktning i 10 min. Arbete 2. Efter förflytt-
ning släpps hunden kl. 9.45. Tar upp vilt på nytt, 
driver 12 min åter efter 20 min. Arbete 3. Släpps 
på nytt kl. 10.11. Ståndskall nära domarna, som går 
loss efter en kort stund, 60 kg grisen observeras av 
båda domarna och hundföraren. Messi driver gri-
sen förbi passkytt. Driver 11 min åter efter 20 min. 
Tid: Drev 1: 10 min. Drev 2: 12 min. Drev 3: 11 min
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. Ståndarbete 
ej godkänt. 
Fastställande av pris: Godkänd 

• Jaktprov ÖKL Askeryd 2015-10-10
Provledare: Pelle Holmberg
Kommissarie: Monica Holmberg
Domare: Christian Landberg  Hund 3,4
Sara Bengtsson Hund 3,4
Mirko Tillman Hund 1,2
Detlef Dose Hund 1,2
Markvärd: Bordsjö Skogar AB
Väder: Halvklart uppehåll +8
4 Startande 1 till pris
Delmomenten redovisas i följande ordning:
Skogsarbete(Sök, Upptagsförmåga, Drevförmåga, 
Skall, Samarbete), Spårarbete, Apportering, Vat-
tenarbete, Skottreaktion,
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1. \ Triggerhappy’s Obama SE36791/2013, brun, 
hane, 2013-06-02 e. Ximon Weidelsburg VDH/
DW07-205 u. Triggerhappy’s Lova S38716/2008 
Uppf: Christer von Goes, Huskvarna Äg: Peter 
Djerf, Aneby
Skogsarbete – Sök: Har sökrundor över 10 min, 
saknas lite i systematik. Upptagsförmåga: Hittar två 
rådjur. Drevförmåga: Driver rå i 18 min, noggrann 
i drevsätt Skall: Korrekt , ärligt skall Samarbete: 
Mycket bra hela dagen, gick inte prova och blåsa 
av. Spårarbete: Behöver lite kommando, svårt att 
lämna av Apportering: Lite hårt grepp, extra kom-
mando Vattenarbete: Extra kommando, mycket 
bra i utförande Skottreaktion: u.a
7-8-8-8-7-5-7-7-8 = 72 p  1:a pris

2. \Digeshults Ollie SE19850/2011 brun, tik, 2011-
02-09 e. Enno Vom Zerling S69086/2008 u. Diges-
hults Jackie, S326652/2008 Uppf: Sara Bengtsson, 
Hishult Äg: Elisabeth Larsson , Kolbäck
Skogsarbete: Sök: Utmärkt sökrundor upp till 
500m om 15 min. Upptagsförmåga: Svårt och hitta 
slag, rotar, springer snabbt. Drevförmåga: Driver 
ett rå på två minuter Skall: Korrekt ärligt skall, bra 
hörbarhet. Samarbete: Mycket bra samarbete, inte 
möjligt att prova att blåsa av på drev Spårarbete: 
Kom ej fram till kaninen Apportering: 1a gör ett 
bra arbete. 2a stora sökrundor, behöver många 
kommandon Vattenarbete: Hittar en and, letar 
efter den 2:a, hittar den inte, mattas till slut. Skott-
reaktion: u.a
8-3-2-8-7-1-4-4-8 = 49 p 0 pris

3. \Rislyckehöjden Dolly SE50834/2012 , brun, tik, 
2012-07-12 e. Kärrmarkens Jäger S59505/2008 u. 
Asta S52089/2009 Uppf: Jonas Möller, Olofström 
Äg: Niclas Larsson, Anderstorp
Skogsarbete - Sök: Söker självständigt i bra tempo, 
visar stor vilja att finna vilt. Upptagsförmåga: Har 
tre drev. Ett konstateras vara rådjur. Drevförmåga: 
Driver spårnoga. Drevtid 15-20 min. Skall: Korrekt 
skall med bra hörbarhet. Samarbete: Jobbar länge 
för att komma tillbaka. Reder inte ut sitt bakspår, 
utan hämtas. Spårarbete: Droppar apporten. Be-
höver dubbelkommando för att komma in till 
föraren. Apportering: Apporterar båda änderna. 
Behöver dubbelkommando för att komma in till 
föraren. Vattenarbete:  Går i och söker direkt. Sim-
mar bra. Finner anden, återvänder utan. Skottre-
aktion:  u.a 
7-7-7-8-1-6-5-1-8 = 51 p 0 pris

4. \Nena vom Steinacker SE23469/2009 , bsk, tik, 
2008-11-08 e. Huckelberry Wiedelsburg VDH/
DW04-160 u. Itzi vom Steinacker VDH/DW04-309 
Uppf: Erich Stiele, Preischeiderley Äg: Niclas Lars-
son, Anderstorp
Skogsarbete: Sök: Söker i förarens närhet. Gör en-
staka rundor om ca 100 meter. Finner ej vilt. Upp-
tagsförmåga: - Drevförmåga: -. Skall: - Samarbete: 
u.a Spårarbete: Utmärkt! Apportering: Apporterar 
båda änderna. Brister lite i lydnad och greppar 
om. Vattenarbete: Bristande vattenpassion. Finner 
ingen fågel. Skottreaktion: u.a
2-1-1-1-7-8-4-1-8 =34 p 0 pris

• UKL och NKL Ålabodarna 2015-10-11
Domare: Bengt Nilsson Hund: 1, 2
Domaraspirant: 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare: Kristoffer Bieder och Niclas Edvinsson
Övriga funktionärer: 
Markvärdar: Glumslövs Golf och Glumslövs Lamm
Väder: Blåsigt/soligt +9 grader C
2 Startande  2 Godkända  

1. Hammarstigen’s Helium SE52663/2013 tik VB 
2013-08-26 e. Kärrmarkens Lux S53997/2009 u. 
Trappers Adventure’s Ellinore S32630/2006  Uppf: 
Madelen Nordström, Glumslöv Ägare: Madelen 
Norström, Glumslöv. Förare: Markus Löfström, 
Glumslöv
Drevarbete: Hare 1. Tar upp på klöverinsådd 
stubb, över nysått. Arbetar >350 m på 3 min. Hare 
2. Likvärdigt med ovanstående. Skogsarbete: Bör-
jar trevande för att sen frigöra sig ordentligt. Täck-
er såten, utmärkt arbete. Vattenarbete: Efter sten-
kast. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion. Apportering: Omtag annars bra. 
4-8-5-6-8-6-8-8-7 = 60 p Godkänd

2. Lövfström’s AS Fanny SE33449/2014 Tik 2014-
05-22 e. Sandro Vom Niestetal SE32637/2013 u. 
Lövfström’s Alva SE52188/2011 Uppf: Löfström 
Marcus, Glumslöv Äg: Mats Svensson, Simlångsda-
len
Drevarbete: Provas på 2 harar, gör två likvärdiga ar-
beten. Tar upp på klöverinsådd stubb, över nysått, 
in på stubb igen, byglar över löpan. Arbetar bra 
på tappten. Korrekt skall 400 m på 7 min. Skogs-
arbete: Söker trångt, återkommer ofta, täcker inte 
såten. Önskas bättre viltfinnarförmåga. Vattenar-
bete: Efter lite tvekan simmar hon. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
Apportering: Apporterar ej. 
4-8-7-6-3-7-8-8-1 = 52 p Godkänd
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• ÖKL Stora Rösjö 2015-10-31 
Domare: Lars Bergquist hund 2, 4
Ulf Skarp hund 1, 3
Domar aspiranter: 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Övriga funktionärer: Mikael Lindstrand och Gun-
nel Skarp
Provledare: Per Abrahamsson 
Markvärd: Ola Björnsson
Väder: Temp: 10 grader 
Särskilda terrängförh: Kuperat
Startande: 4  Godkända: 2
Provmomenten redovisas i följande ordning
Skogsarbete: Sök - Upptagsförmåga - Drevförmåga 
– Skall - Samarbete
Spårarbete, Apportering, Vattenarbete, Skottreak-
tion

1. Sjörröds Buff SE18360/2011 H brun 2011-02-21
e. Harsätras Efaxe S17241/2007 u. Kärrmarkens 
Indra s51110/2007 Uppf: Moden Mattias, Hässle-
holm Ägare: Morgan Börjesson, Linderöd
Skogsarbete - Sök: Söker ut i ett bra tempo med 
sökrundor på 5 min upp till 350 m djup och vidd.  
Upptagsförmåga: Tar an rådjur som drivs ut ur 
såten. Drevförmåga: Driver rådjur ur såten. Ar-
betar i ett bra tempo, spårnoga 10 min. Skall: Fel-
fritt skall med bra hörbarhet. Samarbete: Finner 
föraren spontant. Bra återgång efter drevarbete. 
Spårarbete: Ett utmärkt spår och apporterings ar-
bete. Apportering: Ett i alla avseende utmärkt ap-
porteringsarbete. Vattenarbete: Ett utmärkt arbete. 
Skottreaktion: Skottfast. 
6-5-6-8-7-8-8-16-8 = 72 poäng. 1:a pris

2. Thocars Berit SE57746/2010 T brun 2010-08-03 
e. Junkerns Alert u. Katjuscha St Gangloff Uppf: 
Thomas Högberg o Caroline Hagström, Norsholm 
Ägare: Fredrik Sörensson, Genarp
Skogsarbete- Sök: Uppvisar sökrundor på mindre 
än 3 min, 100-150 m. Rotar slag. Mattas efter drev-
arbete. Upptagsförmåga: Finner och driver Rå ut 
ur såten. Drevförmåga: Driver Rå i normala bukter 
med spårnoga arbetssätt och få tappter i 12 min.   
Skall: Ärligt skall med god hörbarhet. Samarbete: 
Finner föraren spontant med bra återgång. Spårar-
bete: Spårnoga arbete, gör några rundor runt ka-
ninen innan hunden apporterar och återgår till fö-
raren. Bra avlämning. Apportering: Visar ett felfritt 
sök och apporteringsarbete. Vattenarbete: Söker 
bra, finner och apporterar båda änderna med min-
dre brister i utförandet. Skottreaktion: Skottfast. 
3-4-6-7-7-6-8-12-8 = 61 poäng. 3:e pris.

3. Skogmans Sarina SE18528/2011 T Brunskäck 
2011-02-07 e. Wastel Von Dreiannen S34895/2009 
u. Sippolas Kaxi S19565/2007 Uppf: Lars Berg-
qvist, Åhus Äg: Tomas Pålsson, Kristianstad
Skogsarbete- Sök: Söker trångt till en början, ökar 
på lite efterhand, sökrundor på upp till 2 min ca 
100 m ut. Upptagsförmåga: Tar upp rådjur som ses 
av observatör. Driver djuret ur såt. Drevförmåga: 
Driver rådjur ur såten, arbetar i ett bra tempo samt 
spårnoga. 13 min. Skall: Felfritt skall med utmärkt 
hörbarhet. Samarbete: Finner föraren spontant, 
bra återgång efter drevarbete. Spårarbete: Spårar 
till kaninen, apporterar ej. Apportering: Apporte-
rar kastade fågeln med förarstöd och greppbyte, 
markerar andra fågeln men apporterar ej. Vatten-
arbete: Apporterar en fågel efter tvekan, söker bra 
efter andra fågeln. Skottreaktion: Skottfast. 
3-4-6-8-7-1-1-8-8 =46 poäng. Inget pris.

4. Vakakullens Zelda SE44718/2011 T brun 2011-
06-11 e. Knestorps Izor S45774/2008 u. Småviltjä-
garens Wii Vaka S59586/2007 Uppf. Sofia Magnus-
son, Ljungskile Äg. Lars-Åke Ljung, Ballingslöv
Skogsarbete: Sök: Sökrundor 5-10 min, täcker så-
ten bra. Visar stor vilja att finna vilt. Upptagsför-
måga: Finner och driver ett Rå som observeras ur 
såtområdet. Drevförmåga: Spårnoga arbete, håller 
drevdjuret igång i normala bukter med lämpligt 
drevsätt i 19 min. Skall: Ärligt skall med god hör-
barhet. Samarbete: Finner föraren spontant, jagar 
såtnoga. Spårarbete: Bra spårarbete, apporterar ej 
lokaliserad kanin. Apportering: Apporterar ej. Vat-
tenarbete: Apporterar ej. Skottreaktion: Skottfast. 
6-5-7-7-7-1-1-2-8 = 44 poäng. Inget pris.

• UKL / NKL Södra avd, Skabersjö, 2015-11-03
Domare: Per Kristoffersson – hund 1, 2,3 3
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Provledare: Morgan Börjesson
Övriga funktionärer: Simon Moser, Uwe Manel 
och Wilfried Schlecht 
Markvärd: Skabersjö gods
Väder: Mulet Temp: 10 grader
Särskilda terrängförh.: -
Startande: 3 Godkända: 3  
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsä-
kerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Skottreak-
tion – Apportering – Förighet

1. Lövfströms OL Dechiwa SE36031/2013 T BSKT 
2013-04-26 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. Orka 
vom Ludwigsstrauch SE17481/2011 Uppf: Marcus 

38 | Wachtelhunden



Löfström, Glumslöv Äg. Torbjörn Wahlqvist, Ler-
dala
Drevarbete: 10.37 Tar an på nysådd över grusväg 
in på majsstubb med sent och glest skall. Genom 
vinklar med mycket bra tapptarbete, kommer över 
1500 m, jobbar i över 15 min. Skogsarbete: Provas i 
10 min. Söker ut i högt tempo, kommer ut över 100 
m i djup och bredd, finner och driver vilt. Vatten-
arbete: I efter stenkast och simmar bra. Förighet: 
Utmärkt förighet under hela provdagen Skottreak-
tion: Ingen reaktion. Apportering: Efter greppbyte 
till föraren. 
9-4-9-8-8-6-8-8-6 = 66 poäng, Godkänd

2. Sippolas Niilas SE41435/2014 H brun 2014-06-
14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sip-
polas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o Mår-
ten, Linderöd Äg: Jonas Karlsson, Svedala
Drevarbete: Provas på två harar. H1. Kl. 10.19. Tar 
an på gräs över på nysådd med korrekt skall, dri-
ver ca 500 m, jobbar i 3 min. H2. Kl. 11.10. Tar 
an på nysådd med korrekt skall, över grusväg in på 
majsstubb över 400 m, jobbar i 3 min. Skogsarbete: 
Provas i 13 min. Söker ut i bra tempo, självständigt 
sök, ut över 100 m i djup och bredd, mattas ej av.  
Vattenarbete: I direkt och simmar bra. Förighet: 
Utmärkt förighet under hela provdagen Skottre-
aktion: Ingen reaktion. Apportering: Ut direkt, tar 
efter tvekan apporten och har bra avlämning. 
7-8-5-6-8-8-8-8-7 = 63 poäng, Godkänd

3.  Sippolas Nubbe SE41439/2014 H brun 2014-
06-14 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Lexi S33287/2009 Uppf: Kalling Laila o 
Mårten, Linderöd Äg: Anton Holmberg, Västervik
Drevarbete: Provas på 2 harar. H1. kl. 10.25. Tar 
efter stora problem an löpan på gräs med korrekt 
skall. Kommer ca 250 m, långa förspringningar. 
H2. kl. 11.34. Tar an på nysådd, över till gräs och 
nysådd med korrekt skall, klarar grusväg, jobbar i 
6 min, kommer över 800 m. Skogsarbete: Provas i 
20 min. Börjar trångt, flera gånger åter, därefter 
ut i högt tempo över 100 m, finner och driver vilt. 
Vattenarbete: Efter tvekan och kommandon i och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt förighet under hela 
provdagen Skottreaktion: Positiv reaktion. Appor-
tering: Finner fågeln, men apporterar ej. 
7-8-7-7-6-7-8-8-1 = 59 poäng, Godkänd

Avdelning Mälardalen / Gotland

Ordförande 
Helena Odenrick, Märsta
0705-92 52 52, helena@storarickebygard.se

Vice ordförande, Utställningsansvarig
Anki Nyström, Björklinge
076-777 1390, ankinystrom@msn.com

Ledamot, Sekreterare
Håkan Gehlin, Enskede
070-658 99 84, gehlinhakan@gmail.com

Ledamot, Kassör, Webb/medlemskontakt
Gith Elmwall, Björnlunda
070-608 90 69, elmwall70@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Lennart Bellqvist, Uppsala
070-233 62 14, lbellqvist@hotmail.com

Ledamot, Gmailansvarig
Bengt Fröander, Stockholm
070-203 86 62, bengtfroander@gmail.com

Suppleant, Vice jaktprovsansvarig
Erik Klockar, Stallarholmen
070-624 98 93, erik.klockar@swipnet.se

Suppleant, Viltspårsansvarig
Anders Flodström, Nyköping
070-605 37 75, anders.flodström@hotmail.se

Övriga funktionärer:
Uppfödarkontakt
Gabriella Holmquist, 070-246 33 86

Valberedning:
Sammankallande Mikael Grennard 070-588 67 79
Fredrik Andersson 070-080 69 96
Victoria Skoglund 070-494 66 70

Revisorer:
Hans Enelius
Gustaf Dufberg 
Revisorssuppleant: Tommy Mattsson   

Först ett stort TACK till markägare som upp-

låtit sin mark för våra prov och markvärdar-

na för ovärderlig hjälp på markerna om var 

framför allt hararna finns. Och naturligtvis 

till våra kunniga domare, som både bedö-

mer men också kommer med tips och råd 

till hundförarna om vad och hur man kan 

gå vidare med träningen av sin hund. Tack 

även till er som varit med och hjälp till under 
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proven, kanske medföljande hartrampare 

och observatör eller ni som har kommit för 

att få en inblick i hur proven går till. Det är 

lovande inför kommande års prov att flera 

med små valpar nu har varit intresserade av 

se proven i förväg för att se vad som krävs av 

hunden och förare.

Vi har nu avklarat fyra av våra fem pla-

neradejaktprov. Den 5 och 12 september 

genomfördes två UKL-prov. Tyvärr hamnade 

vi i den ovanliga situationen att vi fick sent 

återbud och inte hade fler reserver att kalla 

in. Tänk på det om ni kanske anmäler er till 

prov i södra delen av landet att vi i vår region 

inte får vetskap om att ni är intresserade av 

att gå provet. Nu hade vi en tom plats och 

några av er åkte många mil för en provplats.

Förra året fick vi tyvärr ställa in vårt enda 

UKL-prov i sista minut pga domarbrist så i 

år anordnade vi två provtillfällen i UKL, den 

24/10 och en vardag den 5/11.

Och den 8:e januari 2016 har vi ett plane-

rat Skogsprov. Välkomna att hjälpa till!

Vi vill också uppmärksamma att det har 

genomförts prov i Borlänge, som nu tyvärr 

saknar egen avdelning. Men de har skött allt 

administrativt och genomförande själva och 

vi hoppas och tror att de kommer att kunna 

anordna fler aktiviteter och prov i framtiden.

Till alla er som har deltagit i UKL under 

verksamhetsåret vill jag påminna om vår pre-

miering av årets  framgångsrikaste unghund, 

ansluten till vår avdelning. Anmäl er hunds 

resultat till oss före februari månads utgång 

2016. Mer information finns att läsa på vår 

hemsida. Finns det någon som kan matcha 

Fredrik Maller och hans duktiga Triggerhap-

pys Olga som vann utmärkelsen 2014 med 72 

poäng av 74 möjliga?

Och välkomna till årsmötet i mars 2016. 

Datum och plats kommer att meddelas på vår 

hemsida så fort det är bestämt och bokat. 

Vi önskar alla våra medlemmar en 
riktigt God Jul och ett Gott Nytt År

Avdelning Småland / Öland

Ordförande
Anders Johnsson, Uråsa 
070-542 83 78, anders@myrtorpet.se

Vice ordförande, Jaktprovsansvarig
Stefan Ek, Mariannelund 
0496-212 90, 070-335 72 85, Ek.s@telia.com

Sekreterare, Utbild.ansv. Web- och tidn.koordinator
Agneta Strandberg, Sävsjö 
0382-400 80, 070-225 82 67
agneta.strandberg43@gmail.com

Kassör
Bobby Karlsson, Växjö
070-221 02 64, bobbykarlsson@live.se

Ledamot, Utbildningsansvarig
Lars Anders Johnsson
0476-106 36, 070-214 45 54, futurawood@tele2.se

Ledamot, Uppfödarkontakt
Ulrik Petersson, Läckeby
0480-603 82, 070-245 64 20, ulrik.petersson@vxa.se

Ledamot, Viltspåransvarig
Roland Spribill, Tingsryd
0477-160 06, 070-570 57 13, roland.spribill@gmail.com

Ordinarie avdelningsmöte 12 mars
Norraby Skytte och Event kl 10:00
Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 
två veckor innan mötet.
Mer information kommer på hemsidan och 
Facebook. Välkomna!

Hunddag i Böllingetorp
Välkomna på hunddag i Böllingetorp, Sävsjö, 
kl. 9.00 den 14 maj 2016.
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Dagen kommer att innehålla information om 
Wachtelklubbens jaktprovsverksamhet mm.
Mer information kommer men boka in datu-
met redan nu. Välkomna!

Apporteringskurs 2016
Apporteringkurs med plats för 8 hundar 
kommer anordnas helgen 23-24 April i Asa 
utanför Växjö.

Instruktör kommer vara Roger Olsson från 
Vimmerby.
Målet med kursen kommer vara att klara av 
vissa moment i öppenklass provet så viss för-
beredelse kommer behövas.
Vid anmälan och frågor hör av er på mail 
bobbykarlsson@live.se
Mer information kommer att komma. Boende 
kan ordnas i närheten. Först till kvarn gäller!

Avdelning Östergötland / Närke
Ordförande/viltspåransvarig
Markus Eriksson, Linghem
0703-12 86 56, mackeeson@gmail.com

Vice Ordförande
Patrik Andersson, Rimforsa
0709-32 36 32, patrik.andersson77@gmail.com

Sekreterare/uppfödarkontakt
Risto Ågren, Norrköping
0701-71 91 23, risto.agren@telia.com

Kassör
Andreas Eriksson, Rimforsa
0709-967936, andreas@aries.vokby.se

Jaktprovsansvarig
Jessica Lindholm, Gusum
0761-38 31 64, jessica.lindholm80@gmail.com

Webbansvarig/profilansvarig
Bill Håkansson Ålberga
0705-56 08 30, bill@kiladalens.se

Ledamot
Henrik Schuldt, Skänninge
0763-17 57 99, henrik@kallhallsmaleri.se

Suppleant
Fredrik Hansen
0703-96 84 35, fredrik.hansen@lantmannen.com

Kontaktperson Närke
Fredrik Throzell, Örebro
0703-49 27 25, fredrik@zeuz.se

Valberedning
Ordförande
Anders Runnman, Norrköping
0708-83 23 02, anders-runnman1@hotmail.com

Ledamot
Patrik Rolander, Skänninge
0706-18 14 04, info@skanninge.com

Ulf Pettersson

PLUSGIRONUMMER: 28 00 24 - 1

Skogaholm - Skogsprov 2016-01-16
Avdelning Östergötland/Närke planerar ett 
Skogsprov den 16 januari 2016 på Svenska 
Jägarförbundets marker Skogaholm.

Jaktprovet genomförs under praktisk jakt. 

Max 4 hundar.
Provledare:Jessica Lindholm
Kommissarie: Bill Håkansson
Anmälan samt anmälningsavgiften på 400 
kronor till SWK Östergötland/Närkes plus-
giro 28 00 24-1 – 7  ska vara inne senast 15 
december.

Om antalet anmälningar överskrider antalet 
utlysta platser sker uttagningen genom lott-
ning

Skogsprovet är öppet för wachtelhundar som 
tidigare genomfört unghunds- eller nybörjar-
klassprov med godkänt drevarbete på fältha-
re, 8 poäng på skottreaktion och som uppnått 
15 månaders ålder vid provdagen.

Nu finns vi på
Wachtelhundklubben Östergötland/Närke
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Avdelning Väst

Ordförande 
Sven Sjöberg, Vänersborg
0521-25 80 18, 070-970 93 08, sven.sjoberg@volvo.com

Vice ordförande/Skogsprov &Vildsvinsprov 
Daniel Franzén, Hamburgsund
073-904 68 18, case1980_22@hotmail.com

Ledamot Sekreterare 
Erik Sinclair, Trollhättan
0722-45 36 00, erik.sinclair@gmail.com

Ledamot Kassör
Jan Kylbring, Hisings Kärra
073-918 91 85, janne@kylbring.se    

Ledamot Mediaansvarig 
Sofia Magnusson, Ljungskile
073-913 54 94, fia-stina@hotmail.com

Ledamot Hemsidan 
Ulrika Göhle, Skara
0702-76 29 56, u.gohle@hotmail.com

Ledamot Jaktprovsansvarig
Mats Blanking, Gråbo 
070-649 45 20, mats@fabaxbygg.se

Suppleant
Örjan Bertilsson, Otterbäcken 
0551-22782, 010-1226612, orjan.bertilsson@moelven.se

Suppleant Viltspåransvarig 
Lotta Alexandersson, Lyrestad
0730-77 44 47, lotta.1961@live.se

Revisorer
Bengt Joensuu, Rödbo
Gunnar Carlsson, Sjövik

Revisorssuppleanter
Thomas Eriksson, Strömstad
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande
Göran Hellberg, Alingsås
0302-244 54, 0322-62 21 04, 0708-30 21 47
goran.hellberg@hellbergsafety.se

Linda Hermansson Tanumshede
0525-505  07, 070-698 74 79
linda-urban@swipnet.se

Gunilla Karlsson, Sollebrunn
0322-48020, 070-6257541, g.karlsson@centerpartiet.se

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Årsmöte 20 mars 2015 kl. 14.00
På Kobergsgården, Sollebrunn. Motioner ska 
vara styrelsen tillhanda senast
två veckor före mötet. Välkomna.

Skogsprov/Vildsvinsprov
Anmälan och frågor till:
Daniel Franzen, tel  0739-046818
case1980_22@hotmail.com

Vandringpris till mest ”meriterade” 
unghund i väst
Priset är instiftat för att öka intresset att akti-
vera och meritera unghundar.
De som har rätt att delta är de hundar där 
ägaren bor inom västras område.
Hunden kan delta i tävlingen till och med 
det år den fyller tre år.
Meriterna räknas från 1/1 – 31/12 årligen, 
priset kan endast vinnas en gång/hund.
Priset har skänkts av Lasses Vapen(Lars Svens-
son Lerum) och ska delas ut på vårt årsmöte,
till den hund som har samlat mest poäng un-
der det gångna året.
Hur man räknar poängen finns på vår hem-
sida Lasses Vandringspris.
Skicka in, ring eller maila era resultat från 
2015 snarast eller senast 25 februari 2016.
Mary Gillholm-Carlsson Björkbackev.3 443 45 
Sjövik, 0302-435 87, mary.gunnar@telia.com

www.wachtelhundklubben.com
Besök vår hemsida!

Ansluten till SKK

för det senaste 
i din avdelning
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Östads Säteri i Alingsås var platsen för Wachtelhundklubben Västs efter-
sökskurs 21-23/8. Jag som fått äran att skriva några rader om kursen heter 
Anna Nirs och min hund är Runhedens Sigyn, alias Akka. Jag är en ganska 
nybliven jägare och Akka är min första jakthund. Det var med stor förväntan 
och spänning vi slöt upp med de andra ekipagen på Östad Säteri.

Eftersökskurs med Wachtelhundklubben Väst

Kursupplägget passade såväl nybörjare som 

rutinerade jägare, med fokus på hunden. 

Helgen bjöd på högsommarväder med ljum-

na kvällar och nätter. Teori varvades med 

praktik, mycket god mat och trevligt sällskap. 

Ämnen på schemat var bland annat kon-

trollspår, skottplatsundersökning, hundbete-

ende, mentalkunskap för hund, åtel och ett 

fejkat eftersöksscenario med intervju av skytt. 

Vi delgavs kunskaper om hur man lägger upp 

ett eftersök, vad man bör tänka på, beroende 

på vilket vilt som eftersöks, samt hur olika 

djur beter sig när de är skadade. Dessutom 

om hur man kan skapa förutsättningar för 

en lugn hund inför spårningen, vilket ökar 

chansen för ett lyckat eftersök.

Kontrollspår var det första vi tränade på. 

Sedan delades gruppen in i mindre grupper 

som skulle observera fyra skottplatser med 

olika vilt. Detta utan hundar, i dagsljus. Vi 

resonerade oss fram i gruppen vad för sorts 

information skottplatsen gav. Det var inte 

lätt, det krävdes falkögon och jag som oerfa-

ren jägare lärde mig väldigt mycket. Under 

kvällen när mörkret kom åkte vi till en vilds-

vinsåtel för eftersök. Vi fick känna på att lita 
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mer på våra hundar, speciellt artikelförfat-

taren som hade en mycket dålig lampa. Un-

der spårningen i mörkret drogs jag iväg med 

linan i handen ut på okänd mark och visste 

inte var spåret blev av. En annorlunda och 

mycket spännande upplevelse. Akka hittade 

vildsvinsklöven och uppgiften var avklarad! 

Väl fungerande ljuskällor rekommenderas å 

det varmaste.

Den sista dagen genomfördes ett kom-

plett eftersök med fejkat scenario på älg. Två 

deltagare, en var jag, fick intervjua en skytt 

som skadeskjutit ett djur (ses nedan på bild). 

Senare visade det sig att skytten uppgivit fel 

skottplats. Den här gången var eftersöket 

med hundar och då var det var otroligt myck-

et lättare att hitta skottplatsen! Vi fick erfara 

hur god lydnadsdressyr på hunden under-

lättar eftersöket. Det gick över förväntan att 

hitta skottplats, bloddroppar och legor innan 

vi kom fram till ”älgen”, utan hundar hade vi 

kanske letat än. Man får aldrig glömma hur 

betydelsefull säkerheten är. Är man fler i ef-

tersöket, speciellt när det är mörkt, gäller det 

att förarna har koll på varandra. 

Vi observerade varandra under alla spå-

rarbeten under dagarna. Det delgavs tankar 

och idéer mellan oss deltagare, vilket var kul 

och inspirerande. Alla hundar är olika och vi 

hundförare guidades av Ronny och Jos på ett 

pedagogiskt sätt, hur hundarna arbetade och 

vad vi förare bör tänka på. 

På söndag eftermiddag bar det av hemåt, 

efter den trevliga och lärorika helgen. Jag 

tror alla jägare satt i sina bilar nöjda med ett 

leende på läpparna. Hundarna sov harmo-

niskt och drömde om vilket vilt de ska spåra 

under höstens jakter. Vi kanske ses i skogen!

Den uppskattade eftersökskursens instruktörer var 
Ronny Olsson och Lars Jos Ronnby.

Tack!!
Årets ordinarie ukl och ölk är nu genom-
förda. Vi i styrelsen vill rikta ett stort tack 
till markägare som upplåter sin mark en 
eller ett par dagar för att vi ska kunna 
testa våra hundar. Vi vill också tacka alla 
funktionärer som hjälper oss, utan er 
hade det inte gått att genomföra några 
prov.

Styrelsen SWK Väst

Ukl Vara Bo-Göran Johansson

Ukl Herrljunga Karl-Ivar Holmstrand

Ukl Kinnekulle Stig Cron, Claes Friberg, 
Bröderna Falk, Bröderna Knutsson

Ukl Bjertorp Lantmännen Lantbruk, 
Claes Friberg, Åke Bender

Ukl Salstad Jan von Essen

Ökl Alingsås Göran Hellberg

Tack till våra sponsorer
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Avdelning Södra
Ordförande
Mats Angbäck, Saxtorp
070-631 29 05, mats.angback@gmail.com    

Vice ordförande / Sekreterare
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com

Ledamot Träningsgruppsansvarig
Bengt Nilsson, Varalöv
070-213 75 54, bengt.varalöv@spray.se

Ledamot Kassör
Marie Nilsson, Höör
0413-55 02 38, 070-655 02 38 
nilssonvagasked@hotmail.com

Ledamot Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot Uppfödarkontakt
Niclas Edvinsson, Vinslöv
070-925 60 04, niclas.edvinsson@gmail.com  

Ledamot Skogs- & vildsvinsprovsansvarig
Roger Olofsson, Urshult
073-206 5125, ragge1969@hotmail.com    

Suppleant Mediaansvarig
Anna Bengtsson, Allerum
070-732 51 00, anna.allerum@gmail.com    

Suppleant Viltspåransvarig
Johan Ward, Sölvesborg
070-843 66 45, johan.ward72@gmail.com     

Revisorer 
Joakim Karlsson, Svedala
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Kjell Claesson, Falkenberg
Ulf Skarp, Osby

Valberedning
Sammankallande
Roger Jönsson, Maglaby
070-520 60 92, maglabygg@tele2.se     

Bengt Karlsson, Båstad
070-574 02 48, bengunk@gmail.com 

Ulla Zahlée, 
070-815 05 44, ulla@zahlee.se 

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7

www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Årsmöte 2016
SWK avd. Södra planerar att hålla sitt års-

möte den 28 februari 2016 på Lydiagården 

i Höör. Mer information skickas ut till södras 

medlemmar några veckor innan mötet, samt 

att det kommer att publiceras löpande infor-

mation på hemsida och facebooksida. 

Välkomna! 

Följ oss på
Wachtelhundklubben avd södra

Efterlys din 
hund eller katt 
på Facebook

Har din hund sprungit bort? Eller kanske 
har du hittat en vilsen katt? Gör en efter-
lysning på DjurID.se på Facebook. Och 
du – glöm inte att dela sidorna med dina 
vänner!
Det finns en Facebooksida för hundar 

och en egen för katter.

www.facebook.com/djuridhundar

www.facebook.com/djuridkatter
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Digeshults Yessie 8 veckor. Foto inskickat av Peter Karlsson
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 350 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Roland Spribill
Dångeborås Fridhem
362 93 Tingsryd


